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GĠRĠġ 

08.01.2018 tarihinde baĢlayan “Manisa Ġli ġehzadeler ve Yunusemre Ġlçe Merkezleri ile 

Yunusemre Ġlçesine Bağlı Muhtelif Mahallelerde 1/5.000 ve 1/1.000 ölçekli Ġlave + 

Revizyon Ġmar Planı” çalıĢmaları kapsamında 1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planları Manisa 

BüyükĢehir Belediye Meclisi’nin 14.03.2022 tarih 177 sayılı kararıyla onaylanmıĢtır.  

Bu sürece kadar bütünsel bir yaklaĢımla ele alınan plan çalıĢmaları; üst ölçek plan 

kararlarına uygun olarak, ulaĢım, arazi kullanım kararları, nüfus ve yoğunluk dağılımı, 

sosyal/teknik altyapı ve açık/yeĢil alan dengesi hususları doğrultusunda kurgulanmıĢtır. 

Meskûn alanlarda 410.000 kiĢi, geliĢme alanlarında 140.000 kiĢi olmak üzere planlama 

alanı bütününde yaĢayacak kiĢi sayısı 550.000 kiĢi olarak belirlenmiĢtir. Bu nüfus 

doğrultusunda arazi kullanım kararları, konut ve çalıĢma alanları dağılımı, ulaĢım ağı ve 

sosyal altyapı alanları ile açık/yeĢil alan dağılımları oluĢturulmuĢtur. Özellikle geliĢme 

alanlarındaki sosyal altyapı alanları ve açık/yeĢil alan ihtiyacı Mekânsal Planlar Yapım 

Yönetmeliği’nde belirlenmiĢ olan standartlar dâhilinde karĢılanmıĢtır. 

Manisa ilinin kent merkezini oluĢturan ġehzadeler ve Yunusemre ilçe merkezlerinde daha 

önce yapılmıĢ olan parçalı planların yol açtığı sorunları ortadan kaldırmak amacıyla 

bütünsel ele alınarak kurgulanan 1/5.000 ölçekli Nazım Ġmar Planı sonrası yapılacak olan 

1/1.000 ölçekli uygulama imar planları için; alt ölçekte belirlenecek ilke, öncelik ve 

yaklaĢımların benzer özellik gösteren alanlar dâhilinde kurgulanmasının daha uygun 

olacağı, sorunların çözümüne odaklanmayı kolaylaĢtıracağı düĢüncesiyle bir etaplama 

sistematiğinin geliĢtirilmesi önemsenmiĢtir. Etaplama kararının en önemli sebepleri; 

yaĢam kalitesini arttırmaya yönelik müdahale biçimlerinin ayrıntıda belirlenebilmesi, 

halkın katılım sürecinin daha doğru ve sağlıklı yönetilebilmesi, katılım düzeyinin yüksek 

olmasının sağlanması, etaplar bazında özel yaklaĢımların geliĢtirilebilmesi, benzer 

niteliklere özgü planlama yaklaĢımlarının geliĢtirilebilmesine imkân tanımasıdır. 

Etap sınırları belirlenirken, öncelikli olarak onay süreçlerinin ilgili ilçe belediyeleri 

tarafından yürütüleceği göz önünde bulundurularak idari ilçe sınırları baz alınmıĢtır. Ġlçe 

sınırlarının yanı sıra uygulamada farklı müdahale biçimleri gerektiren meskûn alanlar ve 

geliĢme alanları birbirinden ayrılmıĢtır. Meskûn alanlar arasında, ıslah planlarıyla 

geliĢmiĢ, ulaĢım imkânları ve sosyal/teknik altyapı alanları açısından yetersiz, 

yenilenmesi gereken yapı stokunun ağırlıkta olduğu ve yaĢam kalitesi açısından düĢük 

bölgeler de alan özelinde ve alana özgü kararlar geliĢtirmek, sağlıklı bir çevre ve yaĢam 

standardı yüksek kentsel alanlar oluĢturmak amacıyla hazırlanacak projelerde halk 

katılımını en yüksek seviyeye çıkarmak, bölgede yaĢayan halkın görüĢ istek ve ihtiyaçları 

doğrultusunda uygun müdahale biçimleri belirlemek amacıyla ayrı ele alınmıĢtır.  
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Bu rapor Yunusemre Ġlçesi Güzelyurt, MareĢal Fevzi Çakmak, Evrenos ve Muradiye 

Mahallelerinin Bir Bölümünü Kapsayan 1/1.000 Ölçekli Uygulama Ġmar Planı Açıklama 

Raporunu kapsamaktadır. Planlama Alanı Manisa ilinin kent merkezini oluĢturan 

ilçelerden biri olan Yunusemre ilçesi Güzelyurt, MareĢal Fevzi Çakmak, Evrenos ve 

Muradiye mahallelerinde yer almaktadır.  

Planlama Alanı kuzeyde Manisa-Menemen ve Manisa-Ġzmir otoyolları ile güneyde Mehmet 

Akif Ersoy Caddesi ile sınırlandırılmıĢtır.  
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1. PLANLAMA ALANININ KONUMU 

Manisa kent merkezi, önemli kentsel ve endüstriyel geliĢmelere sahip olmanın yanı sıra 

pek çok doğal, tarihi ve kültürel zenginliği de bünyesinde barındırmaktadır. Ege bölgesinin 

kuzey ve ortasında bulunan Manisa ili, kıyısı olmamasına rağmen Batı Anadolu’nun kıyıya 

en yakın ili konumundadır. Karayolu ulaĢımı açısından değerlendirildiğinde komĢu iller 

arasında en yakın olduğu il Ġzmir ilidir. Ġzmir ili ile olan etkileĢimi diğer illere göre daha 

yoğun olmasına rağmen; “Türkiye Ġstatistiki Bölge Birimleri Sınıflamasına” göre Manisa ili, 

UĢak, Kütahya ve Afyonkarahisar illeri ile birlikte TR33 Düzey-2 Alt Bölgesi’ni 

oluĢturmaktadır.  

 
Şekil 1. Planlama Alanı İl ve İlçe İçerisindeki Konumu 

 

Manisa il bütününe bakıldığında toplamda 17 ilçeden oluĢmaktadır. Planlama alanı 

Manisa ili Yunusemre ilçesinde yer almakta olup 713,10 hektar alandan oluĢmaktadır. 

Yunusemre Ġlçesi’nin toplamda 87 adet mahallesi olup 4 mahallesi planlama alanı 

sınırları içinde yer almaktadır. Bu mahalleler sırasıyla Güzelyurt Mahallesi, Evrenos 

Mahallesi, MareĢal Fevzi Çakmak Mahallesi, Muradiye Mahallesi’dir. 

 
Şekil 2. Planlama Alanı Uydu Görüntüsü 
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Planlama alanı konumu incelendiğinde alan çevresinin farklı doğal ve fiziki çevreye ait 

ögelerle kısıtlandığı görülmektedir. Özellikle alanın güney batısında yer alan Organize 

Sanayi Bölgesi ve kuzeyinde yer alan Manisa-Menemen Otoyolu önemli birer eĢiktir. 

Bunlarla beraber çevreyolunun güneye doğru devamı niteliğinde olan Manisa-Ġzmir 

otoyolu alanı ikiye bölen bir eĢik konumundadır.  

Planlama alanındaki mevcut kullanımlar incelendiğinde ağırlıklım olarak konut 

alanlarından oluĢtuğu görülmektedir. Yakın çevresindeki Organize Sanayi Bölgesi’nin 

yansıması olarak alan sınırları içerisinde de orta ölçekli sanayi ve küçük sanayi alanları da 

yer almaktadır.  
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2. ÜST ÖLÇEKLĠ PLANLAR 

Planlama kararları oluĢturulurken yürürlükteki 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Plan 

kararları ve bir diğer üst ölçekli plan olan 1/5.000 Ölçekli Revizyon Nazım Ġmar Planı 

önemli bir kısıtlayıcıdır. Aynı zamanda planlama alanı için önceki 1/1.000 Ölçekli 

Uygulama Ġmar Planı kararları da göz önünde bulundurulmuĢ ve planlama kararlarını 

yönlendiren önemli faktörler arasında yer almıĢtır. 

2.1. ĠZMĠR-MANĠSA PLANLAMA BÖLGESĠ 1/100.000 ÖLÇEKLĠ ÇEVRE 

DÜZENĠ PLANI PLAN KARARLARI 

Manisa il sınırlarının tamamını içine alan Ġzmir-Manisa Planlama Bölgesi 1/100.000 

Ölçekli Çevre Düzeni Planı Çevre ve ġehircilik Bakanlığı’nın 23.06.2014 tarih ve 9948 

sayılı kararı ile onaylanarak yürürlüğe girmiĢtir. Söz konusu planın temel amacı; yaĢanan 

hızlı ve kontrolsüz kentleĢmenin ve parçacı planlamanın yarattığı sorunların ortadan 

kaldırılması, kentleĢme ve sanayileĢmenin kontrollü geliĢiminin sağlanması, geliĢmelerin 

sürdürülebilir kılınması, ekolojik dengeyi bozacak olası etkilerin engellenmesi, 2025 yılına 

kadar kültürel ve doğal değerlerin korunmasını sağlayacak biçimde geliĢmenin 

yönlendirilmesi olarak belirlenmiĢtir.  

 
Şekil 3.1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planında Planlama Alanı  

Kaynak: T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 

 

Bu plana göre; mevcut yapılaĢmanın olduğu bölgeler kentsel yerleĢik alan olarak 

belirlenmiĢ olup planlama alanının büyük bir kısmının kentsel yerleĢik alan sınırları 
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içerisinde kaldığı görülmektedir. Alanın güney batısına bakıldığında ise Organize Sanayi 

Bölgesi ve Sanayi Alanı sınırları içerisinde kaldığı görülmektedir. 

Manisa Çevre Yolu ve Manisa-Turgutlu yolu plana 1. Derece Ana Yol olarak iĢlenmiĢ, kent 

içindeki yollar niteliğine bağlı olarak 2. Derece ya da 3. Derece Yol olarak tanımlanmıĢtır. 

2025 yılı hedef alınarak yapılan Ġzmir-Manisa Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli Çevre 

Düzeni Planında Manisa ili tamamı için hedef nüfus 1.879.000 kiĢi olarak belirlenmiĢtir. 

Yunusemre ve ġehzadeler ilçeleri toplamı ise 483.000 kiĢidir.  

2.2. 1/5.000 ÖLÇEKLĠ REVĠZYON NAZIM ĠMAR PLANI PLAN KARARLARI 

Manisa ili ġehzadeler ve Yunusemre ilçesine Bağlı Muhtelif Mahallelerde gerçekleĢtirilen 

1/5.000 Ölçekli Revizyon Nazım Ġmar Planı çalıĢmaları kapsamında gerçekleĢtirilen 

ayrıntılı analiz çalıĢmaları ve kurum görüĢleri doğrultusunda alana ait bütüncül bir 

yaklaĢım ile nüfus, ulaĢım bağlantıları, yerleĢim ve çalıĢma alanları, sosyal donatı ve 

açık/yeĢil alanlara yönelik plan kararları verilmiĢtir.  

Belirlenen bu kararlar doğrultusunda bu plana konu olan Yunusemre İlçesi Güzelyurt, 

Mareşal Fevzi Çakmak, Evrenos ve Muradiye Mahallelerinin Bir Bölümünü Kapsayan 

1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar Planı’na ait plan kararları oluĢturulmuĢtur. 

1/5.000 ölçekli revizyon nazım imar planında nüfus kararları oluĢturulurken; Manisa’nın 

ekonomik geliĢme potansiyeli, bu planlardan önceki planların kapasite nüfusları, Ġzmir-

Manisa Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı nüfus kararları ve kentin 

doğal-fiziki eĢikleri çerçevesinde belirlenen kentsel geliĢme alanlarının varlığı dikkate 

alınmıĢtır. Bilindiği üzere Ġzmir-Manisa 1/100.000 ölçekli Planlama Bölgesi Çevre Düzeni 

Planı’nın hedef yılı 2025 olarak belirlenmiĢtir. Çevre Düzeni Planında Manisa ili 

ġehzadeler ve Yunusemre ilçelerine atanan toplam nüfus 483.000 kiĢidir.  

Planlama geleceğe yönelik kısa, orta ve uzun vadeli hedeflerin belirlenmesi süreci 

olmasından dolayı sürecin düzgün ve sağlıklı bir Ģekilde ilerleyebilmesi için plan hedef 

yılının planlama kararlarıyla örtüĢmesi ve gereğinden kısa ya da uzun tutulmaması 

önemlidir. 2018 yılında çalıĢmaları baĢlamıĢ olan revizyon imar planı çalıĢmaları 

açısından değerlendirildiğinde Çevre Düzeni Planı için belirlenmiĢ olan hedef yılının yakın 

bir tarih olduğu görülmektedir. Bu nedenle Manisa ili ġehzadeler ve Yunusemre ilçesine 

Bağlı Muhtelif Mahallelerde 1/5.000 Ölçekli Revizyon Ġmar Planı’nın hedef yılı 2040 

olarak belirlenmiĢtir. Bu doğrultuda Yunusemre ve ġehzadeler ilçeleri için toplam nüfus, 

Çevre Düzeni Planı ve yapılan projeksiyon hesabı çalıĢmaları ile uyumlu olacak Ģekilde, 

kısa, orta ve uzun vadeli olarak 5’er yıllık periyotlar halinde Tablo 1’deki gibi 

öngörülmektedir.  

Buna göre ġehzadeler ve Yunusemre ilçeleri 

nüfusu Çevre Düzeni Planıyla uyumlu olacak 

Ģekilde planlama hedef yılı olan 2040 yılında ise 

700.000 kiĢi olarak belirlenmiĢtir.  

YILLAR NÜFUS 

2025 483.000 

2030 550.000 

2035 620.000 

2040 700.000 

Tablo 1.Planlama Hedef Yılı Projeksiyon 

Nüfusları 
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700.000 kiĢinin 550.000’inin planlama alanı sınırları içinde, 150.000’inin ise planlama 

alanı sınırı dıĢında kalan mahallelerde yaĢayacağı öngörülmüĢtür. 

Planlama alanı sınırları içerisindeki nüfus dağılımı incelendiğinde; 

TÜİK 2020 yılı verilerine göre Yunusemre ve Şehzadeler ilçeleri hane halkı büyüklüğü 

3.38 kişi, Manisa ili genelinde hane halkı büyüklüğü 3,04 kişidir. Bu çalışmada planlama 

hedef yılı için hane halkı büyüklüğü, gelişme eğilimleri doğrultusunda 3,00 kişi olarak 

kabul edilmiştir.  

Ortalama hanehalkı nüfusu belirlendikten sonra kişi başına düşen konut kullanım alanı 

büyüklüğü belirlenmesi gerekmektedir. Üst ölçekli plan çalışmaları esnasında 

gerçekleştirilen arazi tespitleri ve doku çalışmaları sonucunda,  merkez ve çevresindeki 

yoğun dokuya sahip mahallelerde konut alanlarının ortalama 120 m2 olduğu tespit 

edilmiştir. Görece yeni gelişen alanlarda ise konut alanlarının ortalama 150 m2’ye 

ulaştığı görülmüştür. Bu tespitler doğrultusunda meskûn alanlarda kişi başına düşen 

konut kullanım alanı 40 m2, gelişme alanlarında kişi başına düşen konut kullanım alanı 

50 m2 olarak kabul edilmiştir.  

Ortaya konulan prensipler doğrultusunda bu plan öncesinde onaylı imar planı bulunan 

alanlarda (meskûn alanlar) 440.000 kiĢinin yaĢayacağı öngörülmüĢtür. Planda belirlenen 

ilave geliĢme alanlarında yaĢayacak nüfus ise 110.000 kiĢi olarak belirlenmiĢtir. 

Plan sürecinde projeksiyon nüfus ile uyumlu yoğunluk kararları belirlenirken özellikle 

dikkate alınan bir diğer husus, yürürlükteki imar planlarıdır. Yoğunluk kararları, planın 

gerçekçi ve uygulanabilir bir plan olmasının önünü açmak adına; yürürlükteki imar 

planlarıyla kazanılmıĢ olan haklar dikkate alınarak belirlenmiĢtir. Bu planın ana kararlarını 

bozmamak ve eĢitlik/adalet ilkelerine bağlı kalmak koĢuluyla yürürlükteki imar planlarıyla 

kazanılan haklar korunmuĢtur. Bu husus planlama alanı için belirlenen nüfusun 

dağılımında da etkili bir rol oynamıĢtır. Bu plan üzerinde belirtilen yoğunluk değerleri, 

planlama alanında yaĢayacak nüfustan elde edilen yoğunluk değerleridir. 

Planda mevcut konut alanlarındaki yoğunluklar 900 kiĢi/ha ve 15 kiĢi/ha arasında 

değiĢen değerler olarak iĢlenmiĢtir. 601 kiĢi/ha üzerindeki alanlar çok yüksek yoğunluklu, 

301-600 kiĢi/ha arasındaki alanlar yüksek yoğunluklu, 151-300 kiĢi/ha arasındaki 

alanlar orta yoğunluklu, 150 kiĢi/ha altındaki alanlar ise düĢük yoğunluklu mevcut konut 

alanları olarak sınıflandırılmıĢtır. GeliĢme alanlarında yaĢayacak 110.000 kiĢilik nüfus 

arazinin yapısı ve ulaĢım güzergâhları doğrultusunda 240 kiĢi/ha, 220 kiĢi/ha ve 185 

kiĢi/ha yoğunluk olarak dağıtılmıĢtır. GeliĢme konut alanlarının büyük bir kısmında 

yoğunluk değerleri 220 kiĢi/ha olup, Akgedik ve Uzunburun Mahallelerinde arazi yapısı ve 

mevcut eğilimler doğrultusunda 240 kiĢi/ha ve 185 kiĢi/ha olarak belirlenmiĢtir.  

Konut + ticaret alanı meskûn alanda 210 kiĢi/ha ile 900 kiĢi/ha arasında değiĢen 

yoğunluk değerleri verilmiĢtir. Bu yoğunluk değerlerine bağlı olarak yapılaĢma koĢulları 

belirlenmiĢtir.  
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GeliĢme alanlarında yer alan ticaret + konut alanları Manisa Çevre Yolu’nun güneyinde 

Mimar Sinan Bulvarı’nın çevresinde ve geliĢme konut alanları arasında alt merkezler 

halinde planlanmıĢtır. Ticaret + konut alanlarında yoğunluk değerleri 275 ve 300 kiĢi/ha 

olarak belirlenmiĢtir. Ticaret + Konut alanlarında en fazla konut kullanım oranı %90 

olarak belirlenmiĢtir. 
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Şekil 4.1/5.000 Ölçekli Revizyon Nazım İmar Planında Planlama Alanı 
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1/5.000 Ölçekli Revizyon Nazım Ġmar Planı’na ait ulaĢım kararları incelendiğinde kent içi 

ulaĢım faaliyetleri; gerek mevcut dokuda gerekse kentsel geliĢme alanlarında bütüncül 

bir yaklaĢımla gözden geçirilmiĢ ve kent içinde karĢılaĢılan sorunlara çözüm önerileri 

geliĢtirilmiĢtir. Buna göre; Manisa’yı diğer il ve ilçe merkezlerine bağlayan aks olan 

Manisa Çevre Yolu (D-565) 40 metre geniĢliğinde ve 1. derece yol olarak planlara 

iĢlenmiĢtir. Menemen kavĢağı ile Manisa Çevre Yolu’na bağlanan Manisa – Menemen 

Yolu 40 metre geniĢliğinde ve yine 1. derece yol olarak planlara aktarılmıĢtır. Gediz 

kavĢağından baĢlayarak OSB kavĢağında Manisa Çevre Yolu’na bağlanan ve kent içinden 

geçen önemli bir aks olan Mimar Sinan Bulvarı da 50 metre geniĢliğinde ve 1. derece yol 

olarak gösterilmiĢtir. Gediz KavĢağı Karayolları 2. Bölge Müdürlüğü tarafından onaylandığı 

haliyle planlara aktarılmıĢ, Gediz KavĢağı güneyinde düzenlenen bir kavĢakla Halil 

Erdoğan caddesinden otogara ve hızlı tren garına bağlantı sağlanmıĢtır. Turgutlu – 

Manisa yolu 35 metre geniĢliğinde 2. derece yol olarak Gediz kavĢağına bağlanmıĢtır. 

TaĢıt yollarının kent içi dağılımına bakıldığında 30 ve 35 metre geniĢliğe sahip yolların 

hâkim olduğu bu yolların mevcut mülkiyet ve yapılaĢmalarla uyumlu olacak Ģekilde 20 ve 

25 metre yollar ile desteklendiği görülmektedir.  

 
Şekil 5. 1/5.000 Ölçekli Revizyon Nazım İmar Planı Taşıt Yolları Ağı 
 

UlaĢım kararları verilirken dikkat edilen bir diğer husus da araç trafiğinin yarattığı etkileri 

azaltacak çözümler geliĢtirmek olmuĢtur. Motorlu taĢıt kullanımının yaygınlaĢmasıyla 

oluĢan sorunları azaltmak için; sağlıklı, güvenli ve doğa dostu bir ulaĢım türü olan bisiklet 

ulaĢımı etkin bir çözüm olarak karĢımıza çıkmaktadır. Günümüzde kentlerde var olan 
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bisiklet yolları kısa, kesik ve birbirleriyle bağlanmayan güzergâhlardan oluĢmaktadır. 

Ancak kent içinde devamlılığı olan, kopuk olmayan, birbirine bağlı güzergâhlardan oluĢan 

ve kentteki her noktaya ulaĢım sağlayan bir sistem oluĢturulduğunda bisiklet ile entegre 

bir ulaĢım ağından söz edilebilir. Bu nedenle planlama alanı bütününde tüm alanı 

birbirine bağlayan ve planlama alanı sınırları içerisinde istenen yere bisikletle ulaĢmayı 

sağlayacak Ģekilde ana yol güzergâhlarında veya müsait olan noktalarda yeĢil alanların 

içinde bisiklet yolları önerilmiĢtir. 

 

Şekil 6. 1/5.000 Ölçekli Revizyon Nazım İmar Planı Bisiklet Yolu Ağı 

 

1/5.000 Ölçekli Revizyon Nazım Ġmar Planı’nı fonksiyon kararlarına bakıldığında mevcut 

durum ve kentin geliĢme potansiyelleri göz önünde bulundurularak fonksiyon Ģemasının 

oluĢturulduğu görülmektedir. Mevcut ve geliĢme konut alanları ile birlikte alanda kentsel 

çalıĢma alanlarına ait konut + ticaret, ticaret, sanayi ve küçük sanayi gibi farklı 

fonksiyonlar bulunmaktadır.  Plan bütününde ticaret kullanımları ağırlıklı olarak, gece 

nüfusunu da barındıracak konut fonksiyonuyla iç içe olacak Ģekilde ticaret + konut 

fonksiyonu Ģeklinde önerilmiĢtir. Bu plandan önce yürürlükte planı olan ve bu planda 

Ticaret + Konut olarak belirlenen alanlar mevcuttaki kullanımlarına göre ĢekillenmiĢ ve 

bu alanlarda yoğunluklar 900 kiĢi/ha ile 210 kiĢi/ha arasında değiĢen değerler olarak 

iĢlenmiĢtir. Ticaret + Konut fonksiyonları ağırlıklı olarak Mimar Sinan Bulvarı çevresinde, 

Ġzmir Caddesi, Kenzi Caddesi, 8 Eylül Caddesi ve Ġbrahim Gökçen Bulvarı çevresinde yer 

seçmiĢtir. GeliĢme alanlarında ise Manisa Çevre Yolu güneyinde ve konut alanları 

içerisinde alt merkezler halinde planlanmıĢtır. Bu planda belirlenen “T” iĢaretli ticaret 
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alanları; Menemen Yolu üzerinde Karaali ve Muradiye Mahallelerinde, Mimar Sinan 

Bulvarı üzerine Uncubozköy mahallesinde ve diğer yerleĢim alanları içerisinde dağılmıĢ 

küçük alt merkezler Ģeklinde yer seçmiĢtir. Sanayi alanları ise Manisa Organize Sanayi 

Bölgesi’nin kuzeyinde Muradiye mevkiinde yer seçmiĢtir. Kentsel çalıĢma alanları kadar 

kentsel donatı alanlarının yer seçimi de önemlidir.  Bu planda önerilen donatı alanları 

meskûn alanlar ve geliĢme alanların özelinde değerlendirilmiĢtir. Daha önce onaylı imar 

planı bulunan alanlar ile ilave geliĢme alanlarındaki sosyal donatı ve açık/yeĢil alanların 

dağılımı ve alansal büyüklükleri, yasal/fiziki eĢikler, planın ana kabulleri ve tasarım 

ilkeleri doğrultusunda farklılıklar sergilemektedir. Mevcut yapılaĢmıĢ dokuda var olan 

sosyal donatı ve açık/yeĢil alanlar; yapılaĢmanın, mülkiyet durumunun ve eĢiklerin 

elverdiği ölçüde iyileĢtirilmiĢ, geliĢme alanlarında ise boĢ olması, yeni plan yapılıyor 

olması ve Ġmar Kanunu’nun 18. Maddesi gibi yasal araçların yarattığı fırsatlarla Mekânsal 

Planlar Yapım Yönetmeliği’nde belirlenen standartlar ve hizmet etki alanları dikkate 

alınarak dengeli olacak Ģekilde daha geniĢ ve kapasitesi yeterli alanlar planlanmıĢtır. 

1/5.000 Ölçekli Revizyon Nazım Ġmar Planı sosyal donatı alanları dağılımı Tablo 2’de 

verilmiĢtir. 

 
Şekil 7. 1/5.000 Ölçekli Revizyon Nazım İmar Planı Sosyal Donatı Alanları 

 

Bu plan kararlarına göre donatı alanlarının alansal büyüklükleri ve meskûn dokudaki ve 

geliĢme alanlarındaki kiĢi baĢına düĢen alan büyüklükleri tablodaki gibidir.  
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ALAN ADI REVĠZYON 

PLAN 

MESKÛN 

ALAN 

BÜYÜKLÜĞÜ 

(m2) 

MESKÛN 

ALANLAR 

NÜFUS 

BÜYÜKLÜĞÜ 

(kiĢi) 

REVĠZYON 

PLAN 

MESKÛN  

KĠġĠ BAġI 

ALAN 

 (m2) 

YÖNETMELĠK 

STANDARTLARI 

KĠġĠ BAġI ALAN 

(kiĢi/m2)  

REVĠZYON 

PLAN 

GELĠġME 

ALAN 

BÜYÜKLÜĞÜ 

(m2) 

GELĠġME 

ALANLARI 

NÜFUS 

BÜYÜKLÜĞÜ 

(kiĢi) 

REVĠZYON 

PLAN 

GELĠġME 

KĠġĠ BAġI 

ALAN 

 (m2) 

EĞĠTĠM ALANI 929,280.90 410.000 2,27 6,60 925,620 140.000 6.61 

SAĞLIK ALANI 360,601.20 410.000 0,88 1,50 214,226 140.000 1.53 

SOSYAL VE 

KÜLTÜREL 

 TESĠS 

ALANLARI 

384,621.60 410.000 0,94 1,25 292,999 140.000 2.09 

ĠBADET ALANI 177,081.10 410.000 0,43 0,75 108,111 140.000 0,77 

YEġĠL ALAN 4,167,887.60 410.000 10,17 10,00 1,440,219 140.000 10.29 

Tablo 2.1/5.000 Ölçekli Revizyon Nazım İmar Planı Donatı Dağılımı  

 

1/5.000 Ölçekli Revizyon Nazım Ġmar Planına ait Plan notlarının 2.8.4 numaralı 

maddesinde belirtilen; “Belediye hizmet alanlarının %60’ının sosyal ve/veya kültürel tesis 

alanı olarak ayrılması zorunludur.” ifadesine istinaden geliĢme alanları dâhilinde 

planlanan 242.520 m2 belediye hizmet alanının 145.511 m2’si sosyal ve kültürel tesis 

alanlarına dâhil edilmiĢtir. 1/5.000 Ölçekli Revizyon Nazım Ġmar Planı kentsel yeĢil 

alanlara bakıldığında planlama alanı bütününde Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği’ne 

uygun olarak planlamıĢtır.  Buna ek olarak Devlet Su ĠĢleri Genel Müdürlüğü ve Manisa Su 

ve Kanalizasyon Ġdaresi tarafından belirlenen dere güzergâhları ve çevresi park alanı 

olarak gösterilmiĢtir. Aynı zamanda kentsel yeĢil sistem kurgusu incelendiğinde donatı 

alanları ile uyumlu olacak Ģekilde kurgulandığı görülmektedir. 

 
Şekil 8. 1/5000 Ölçekli Revizyon Nazım İmar Planı Açık/Yeşil Alanlar 
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3. PLAN KARARLARI 

Bu bölümde Yunusemre İlçesi Güzelyurt, Mareşal Fevzi Çakmak, Evrenos ve Muradiye 

Mahallelerinin Bir Bölümünü Kapsayan 1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar Planı’na ait 

nüfus kararları, ulaĢım kararları, fonksiyon alanlarına ait analizler ve fonksiyon alanları 

alan dağılımına yer verilmiĢtir. 

3.1. NÜFUS 

Nüfus kararları, üst ölçekli planlar çerçevesinde değerlendirildiğinde, Ġzmir-Manisa 

Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı’nda, planlama bölgesini 

oluĢturan Manisa ilinin 2000 yılından sonra özellikle kentsel nüfusunun artıĢ gösterdiği 

bu sebeple ilde hızlı bir kentleĢme sürecinin baĢladığı görülmektedir. Nüfus kabulleri 

yapılırken, bu geliĢme eğilimleri dikkate alınmıĢ, yapılmıĢ olan nüfus projeksiyonu 

değerleri bu eğilimler doğrultusunda 2040 yılında 700.000 kiĢi olarak hesaplanmıĢtır. Bu 

sayı planlama alanı dıĢında kalan mahalleleri de kapsamaktadır. 1/5.000 Ölçekli 

Revizyon Nazım Ġmar Planı’na konu olan alanda yaĢayacak kiĢi 550.000 kiĢidir. 1/5000 

ölçekli planda bu değere uygun olacak Ģekilde yoğunluk kararları dağılımı yapılmıĢtır. 

Yunusemre İlçesi Güzelyurt, Mareşal Fevzi Çakmak, Evrenos ve Muradiye Mahallelerinin 

Bir Bölümünü Kapsayan 1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar Planı üst ölçekli plan 

kararlarında belirlenen yoğunluk kararları ve meri 1/1.000 ölçekli uygulama imar planı 

yapılaĢma kararları da dikkate alınarak oluĢturulmuĢtur. Belirlenen yoğunluk ve 

yapılaĢma kararları ile planlama alanında yaĢayacak kiĢi sayısı 45.000 kiĢi olarak 

hesaplanmaktadır.  
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3.2. ULAġIM  

UlaĢım olanakları kentin sosyal, ekonomik ve fiziksel geliĢimi üzerinde büyük öneme 

sahiptir. Kent içi ulaĢım hizmetleri kentteki iĢ ve konut alanları ile sosyal ve kültürel 

alanlar gibi farklı arazi kullanımlarının birbirleri ile iliĢkilerini belirler ve kentte yaĢayan 

nüfusun günlük faaliyetleriyle yakından iliĢkilidir.  

Kentsel ulaĢım ve arazi kullanım kararları arasında çift yönlü bir etkileĢim vardır. Arazi 

kullanım kararları ulaĢım sisteminin oluĢumunu etkilerken, ulaĢım sisteminin yapısı da 

arazi kullanım deseninin oluĢmasında etkin ve yönlendirici rol oynar. Bu planda ulaĢım 

kararları bu etmenler göz önüne alınarak verilmiĢtir.  

Planlama alanı ulaĢım ağı incelendiğinde kentin bütününe hizmet veren Manisa Çevre 

yolu (D565) alanın kuzey-güney aksından geçmekte olup 40 metre en kesitine sahip yol 

birinci kademe yol olarak gösterilmiĢtir. Bir diğer birinci kademe yol olan Manisa-

Menemen Yolu (D-250) alanın kuzey sınırını oluĢturmaktadır.  

Alan içi ulaĢım Ģeması incelendiğinde özellikle Manisa Çevreyolunun doğusunda ikinci 

kademe yol ağının geliĢmiĢ olduğu görülmektedir. Menemen Caddesi, Mehmet Akif Ersoy 

Caddesi ve 19 Mayıs Bulvarı doğu batı aksındaki, Muhsin Ertuğrul Caddesi ile Ingolstadt 

Bulvarı ise kuzey güney doğrultuda yer alan 2. Kademe güzergâhlardır. Bu yollar 3. Ve 4. 

Kademe güzergahlar ile desteklenerek entegre bir ulaĢım Ģeması oluĢturulmuĢtur. 

Manisa Çevreyolunun batısında ise ağırlıklı olarak üçüncü kademe ve dördüncü kademe 

yollar ile ulaĢım bağlantıları sağlanmıĢtır.  

Alanda yer alan otoparklar bölgesel otoparklar ve açık otopark alanları olarak 

ayrılmaktadır. Bölgesel otoparkların alan içerisindeki dağılımına bakıldığında özellikle 

kentsel çalıĢma alanları ve konut alanlarına yakın konumdaki yerlerde 10 farklı noktada 

belirlendiği görülmektedir.  30 farklı noktada açık otopark alanı belirlenmiĢtir. Bu alanlara 

ek olarak Manisa Çevreyolu’nu Mimar Sinan Bulvarı’na bağlayan kavĢağın kuzeybatısında 

bir tır ve kamyonet parkı da yer almaktadır. 

Planlama alanı bisiklet ağı Ģeması incelendiğinde ise alanı baĢtan uca dolaĢan bir bisiklet 

yolu görülmektedir. Ġkinci ve üçüncü kademe yollar ile paralel ilerleyen bisiklet yolunda 

kentsel donatı ve yeĢil alanlar ile entegre bir sistem oluĢturulmuĢtur.
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Şekil 9. Yol Kademelenmesi ve Otopark Alanları 
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Şekil 10. Bisiklet Yolu Ağı



 

 

18 

 

 

YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

3.3. KONUT ALANLARI 

Planlama alanında Yunusemre Ġlçe merkezinin kuzeybatısında yer almaktadır. Alanda yer 

alan mevcut konut dokusunun yanı sıra sanayi alanlarının varlığı da dokuyu 

yoğunlaĢtırmaktadır. Alan genelinde mevcut kullanımlar ve önceki imar planları ile uyumlu 

olacak Ģekilde 222,43 hektar mevcut konut alanı planlanmıĢtır. Konut alanları ağırlıklı 

olarak Muradiye mahallesinin güneyinde ve Güzelyurt Mahallesi’nde yer almaktadır.  

Sürmene Caddesi, 19 Mayıs Bulvarı ve Mehmet Akif Ersoy Caddesi üzerinde konut + 

ticaret alanları yer almaktadır. Konut + Ticaret alanların toplam büyüklüğü ise 6.7 

hektardır.  

Konut alanlarının nüfusa etkisi yalnızca alansal büyüklüğü ile değil yapılaĢma koĢulları ile 

belirlenir. Bu koĢullara bağlı olarak nüfus değerleri değiĢim göstermektedir.  

Konut alanları için belirlenen yapılaĢma kararları Manisa ili ġehzadeler ve Yunusemre 

ilçesine Bağlı Muhtelif Mahallelerde gerçekleĢtirilen 1/5.000 Ölçekli Revizyon Nazım Ġmar 

Planı’nda belirlenen yoğunluk değerleri ile uyumlu olacak Ģekilde önceki imar planında 

belirlenmiĢ olan haklar da dikkate alınarak verilmiĢtir.   

Planlama alanının batısında kalan Muradiye Mahallesi’nin güneyinde yer alan konut 

alanları yapılaĢma koĢulları Emsal:0.50, Taks:0.20 ve Yençok: 3 kat olarak belirlenmiĢtir.  

Güzelyurt Mahallesi konut alanlarında ise önceki imar hakları ve kat yükseklikleri 

doğrultusunda plan paftası üzerinde gösterilmiĢtir.  
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Şekil 11. Konut Alanları  
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Şekil 12. Yapılaşma Koşulları
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3.4. KENTSEL ÇALIġMA ALANLARI 

Planlama alanında Manisa OSB’ye yakın konumundan da kaynaklı olarak sanayi ve küçük 

sanayi alanları ağırlıktadır. 

Planlama alanı genelinde 129.83 hektar büyüklüğünde kentsel çalıĢma alanı 

bulunmaktadır. Sanayi Alanları 66.87 hektar büyüklüğe sahip olup  %51,51’lik bir oranla 

ilk sırada yer almaktadır. Orta ölçekli sanayi alanları Manisa Çevreyolunun batısında ve 

Mehmet Akif Ersoy Caddesi ile Birlik Caddesi arasında kalan alanda yer almaktadır.  

Ticaret alanları ağırlık olarak Menemen Yolu üzerinde olup, diğer ticaret alanları alt 

merkezler halinde planlama alanında dağılmıĢ durumdadır. Ticaret alanlarının toplam 

alanı 30,45 hektar olup, çalıĢma alanlarının %23,45’ini oluĢturmaktadır. 

Küçük Sanayi Alanları da Mehmet Akif Ersoy Caddesi ile Birlik Caddesi arasında yer 

seçmiĢ durumdadır. Küçük sanayi alanları çalıĢma alanlarının %22,15’ini oluĢturup 

28.76 hektar büyüklüğe sahiptir. 

Ticaret + Konut alanları da alt merkez özelliği gösterecek Ģekilde konut alanları arasında 

planlanmıĢ olup bu alanlardaki konut kullanım oranı en fazla %90 olarak belirlenmiĢtir. 

Kentsel çalıĢma alanlarının kendi arasındaki dağılımı  

ALAN ADI ALAN BÜYÜKLÜĞÜ ALAN BÜYÜKLÜĞÜ ORAN 

   (m2)  (ha)  (%) 

KENTSEL ÇALIġMA ALANLARI       

TĠCARET ALANI 304462.90 30.45 23.45 

KONUT+TĠCARET ALANI 34442.25 3.44 2.65 

KÜÇÜK SANAYĠ TESĠS ALANI 287620.83 28.76 22.15 

SANAYĠ TESĠS ALANI 668727.78 66.87 51.51 

AKARYAKIT VE SERVĠS ĠSTASYONU 3033.08 0.30 0.23 

TOPLAM 1298286.84 129.83 100.00 

Tablo 3’de verilmiĢtir.  

ALAN ADI ALAN BÜYÜKLÜĞÜ ALAN BÜYÜKLÜĞÜ ORAN 

   (m2)  (ha)  (%) 

KENTSEL ÇALIġMA ALANLARI       

TĠCARET ALANI 304462.90 30.45 23.45 

KONUT+TĠCARET ALANI 34442.25 3.44 2.65 

KÜÇÜK SANAYĠ TESĠS ALANI 287620.83 28.76 22.15 

SANAYĠ TESĠS ALANI 668727.78 66.87 51.51 

AKARYAKIT VE SERVĠS ĠSTASYONU 3033.08 0.30 0.23 

TOPLAM 1298286.84 129.83 100.00 

Tablo 3.Kentsel Çalışma Alanları Alan Dağılımı 
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Şekil 13. Kentsel Çalışma Alanları 
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3.5. SOSYAL DONATI ALANLARI/AÇIK YEġĠL ALANLAR  

Planlama alanı büyük oranda yerleĢik dokuya sahiptir. Önceki imar planları doğrultusunda 

geliĢen alanın batısındaki sosyal donatı alanları yeterliliği düĢük iken, Çevre yolunun 

doğusunda kalan Güzelyurt Mahallesi sosyal donatı alanları bakımından avantajlı 

konumdadır.  

Alan bütününe bakıldığında anaokulu, ilkokul, ortaokul, lise, kültürel ve sosyal tesis 

alanları, cami, spor alanları, yurt alanları ve kreĢ gündüz bakımevi gibi pek çok farklı 

donatı alanını içermekte olup hizmet etki mesafelerinin de yeterli olduğu gözlenmektedir. 

Sosyal donatı alanları incelenirken belediye hizmet alanı, resmi kurum ve idari hizmet 

alanı da bu sınıfta değerlendirilmiĢtir. 

Eğitim alanları özellikle Muhsin Yazıcıoğlu Bulvarı üzerinde ve yakın çevresinde yer 

almaktadır. Alanda ayrıca Mehmet Akif Ersoy Caddesi üzerinde Atatürk Olimpik Spor 

Kompleksi yer almaktadır. 

Planlama alanında toplamda 70.69 hektar sosyal donatı alanı bulunmaktadır. Sosyal 

donatı alanlarının kendi içerisindeki alan dağılımına bakıldığında spor alanı %26,97 ile ilk 

sırada yer almaktadır. Bunu sırasıyla %20,56 ile belediye hizmet alanı ve %8,98 ile 

mesleki ve teknik öğretim tesisi alanı takip etmektedir. 

ALAN ADI ALAN BÜYÜKLÜĞÜ ALAN BÜYÜKLÜĞÜ ORAN 

 (m2) (ha) (%) 

SOSYAL ALTYAPI ALANLARI    

ANAOKULU TESĠS ALANI 13085.29 1.31 1.85 

ÖZEL ANAOKULU TESĠS ALANI 9038.14 0.90 1.28 

ĠLKOKUL TESĠS ALANI 42450.50 4.25 6.00 

ÖZEL ĠLKOKUL TESĠS ALANI 13392.13 1.34 1.89 

ORTAOKUL TESĠS ALANI  21096.01 2.11 2.98 

LĠSE ALANI  51386.20 5.14 7.27 

MESLEKĠ VE TEKNĠK ÖĞRETĠM 

TESĠSĠ ALANI 

63476.12 6.35 8.98 

ÖZEL EĞĠTĠM ALANI 5700.49 0.57 0.81 

SAĞLIK TESĠS ALANI 36359.20 3.64 5.14 

ÖZEL SAĞLIK TESĠS ALANI 16231.40 1.62 2.30 

KREġ, GÜNDÜZ BAKIMEVĠ 1176.39 0.12 0.17 

SOSYAL TESĠS ALANI 32393.42 3.24 4.58 

ÖZEL SOSYAL TESĠS ALANI 7275.87 0.73 1.03 

KÜLTÜREL TESĠS ALANI 8110.73 0.81 1.15 

YURT ALANI 10989.08 1.10 1.55 

ÖZEL YURT ALANI 2951.17 0.30 0.42 

SPOR ALANI 190628.10 19.06 26.97 

CAMĠ 26079.87 2.61 3.69 

BELEDĠYE HĠZMET ALANI 145368.72 14.54 20.56 

RESMĠ KURUM ALANI 6058.30 0.61 0.86 

ĠDARĠ HĠZMET ALANI 3678.18 0.37 0.52 

TOPLAM 706925.31 70.69 100.00 
Tablo 4.Sosyal Donatı Alanları Alan Dağılımı  
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Planlama alanın açık ve yeĢil alan kurgusu incelenmeden önce bölgede yer alan dereler 

ve su yüzeyleri analiz edilmelidir. Planlama alanı içerisinden toplamda üç adet dere 

geçmektedir. Bunlar batıdan doğuya sırasıyla Karaçay Deresi, Safran Çayı ve Bozköy 

Deresidir. Bu üç dere planlama alanının güney kuzey doğrultusunda geçerek Gediz 

Nehrine bağlanmaktadır.  

Planlama alanındaki açık yeĢil alan düzenlemeleri de dere ve çevrelerinde halkın 

dinlenme ve rekreatif amaçlı ihtiyaçlarını karĢılayacak Ģekilde planlanmıĢtır. Böylelikle söz 

konusu derelerin ıslah çalıĢmalarının yapılmasının önü açılacak, taĢkın ve afet risklerine 

karĢı korunma sağlanmıĢ olacak, aynı zamanda da dere ve çevresinde oluĢan bu açık 

yeĢil alanlar halkın kullanımına kazandırılmıĢ olacaktır.  Bunun dıĢındaki park alanları ise 

mevcut kullanımlar ve önceki imar planları dikkate alınarak belirlenmiĢtir.  Mevcutta 

Atatürk Spor Kompleksi olarak hizmet veren alan spor alanı olarak planlara aktarılmıĢ, 

Evrenos Mahallesinde halkın eğlence, dinlenme, piknik vb. ihtiyaçlarını karĢılayacak 

yaklaĢık 10,28 hektarlık bir rekreasyon alanı planlanmıĢtır. 

Planlama alanında toplamda 101.80 hektar açık ve yeĢil alan bulunmaktadır. Bu 

alanların kendi aralarındaki dağılımına bakıldığında ilk sırada %43.49’unu oluĢturan 

44.28 hektar büyüklüğe sahip olan park alanları bulunmaktadır. Bunu sırasıyla 41,82 

hektar büyüklüğe sahip olan rekreasyon alanı %41.08’ini ve 15,70 hektar büyüklüğe 

sahip olan pasif yeĢil alanları %15,42’sini oluĢturmaktadır.  

ALAN ADI ALAN BÜYÜKLÜĞÜ ALAN BÜYÜKLÜĞÜ ORAN 

  (m2) (ha) (%) 

AÇIK VE YEġĠL ALANLAR       

PARK ALANI 442750.05 44.28 43.49 

REKREASYON ALANI 418231.38 41.82 41.08 

PASĠF YEġĠL ALAN 157019.81 15.70 15.42 

TOPLAM 1018001.24 101.80 100.00 
Tablo 5.Açık ve Yeşil Alanlar Alan Dağılımı 
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Şekil 14.Kentsel Donatı Alanları 
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Şekil 15. Açık ve Yeşil Alanlar 
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3.6. FONKSĠYON DAĞILIMI  

Planlama alanı 714,11 hektarlık alan büyüklüğüne sahiptir. Bu alanın fonksiyon 

dağılımına bakıldığında %31,15 ile mevcut konut alanı iken bunu %9,36 ile sanayi alanı 

takip etmektedir. Bunu sırasıyla alanın %6,20’ini oluĢturan park alanları ve %5.86’sını 

oluĢturan rekreasyon alanları takip etmektedir. 

ALAN ADI ALAN BÜYÜKLÜĞÜ ALAN BÜYÜKLÜĞÜ ORAN 

   (m2)  (ha)  (%) 

KONUT ALANLARI 

MEVCUT KONUT ALANI 2224267.17 222.43 31.15 

KENTSEL ÇALIġMA ALANLARI 

TĠCARET ALANI 304462.90 30.45 4.26 

KONUT+TĠCARET ALANI 34442.25 3.44 0.48 

BELEDĠYE HĠZMET ALANI 145368.72 14.54 2.04 

RESMĠ KURUM ALANI 6058.30 0.61 0.08 

ĠDARĠ HĠZMET ALANI 3678.18 0.37 0.05 

KÜÇÜK SANAYĠ TESĠS ALANI 287620.83 28.76 4.03 

SANAYĠ TESĠS ALANI 668727.78 66.87 9.36 

AKARYAKIT VE SERVĠS ĠSTASYONU 3033.08 0.30 0.04 

SOSYAL ALTYAPI ALANLARI 

ANAOKULU TESĠS ALANI 13085.29 1.31 0.18 

ÖZEL ANAOKULU TESĠS ALANI 9038.14 0.90 0.13 

ĠLKOKUL TESĠS ALANI 42450.50 4.25 0.59 

ÖZEL ĠLKOKUL TESĠS ALANI 13392.13 1.34 0.19 

ORTAOKUL TESĠS ALANI  21096.01 2.11 0.30 

LĠSE ALANI  51386.20 5.14 0.72 

MESLEKĠ VE TEKNĠK ÖĞRETĠM 

TESĠSĠ ALANI 

63476.12 6.35 0.89 

ÖZEL EĞĠTĠM ALANI 5700.49 0.57 0.08 

SAĞLIK TESĠS ALANI 36359.20 3.64 0.51 

ÖZEL SAĞLIK TESĠS ALANI 16231.40 1.62 0.23 

KREġ, GÜNDÜZ BAKIMEVĠ 1176.39 0.12 0.02 

SOSYAL TESĠS ALANI 32393.42 3.24 0.45 

ÖZEL SOSYAL TESĠS ALANI 7275.87 0.73 0.10 

KÜLTÜREL TESĠS ALANI 8110.73 0.81 0.11 

YURT ALANI 10989.08 1.10 0.15 

ÖZEL YURT ALANI 2951.17 0.30 0.04 

SPOR ALANI 190628.10 19.06 2.67 

CAMĠ 26079.87 2.61 0.37 

AÇIK VE YEġĠL ALANLAR 

PARK ALANI 442750.05 44.28 6.20 

REKREASYON ALANI 418231.38 41.82 5.86 

PASĠF YEġĠL ALAN 157019.81 15.70 2.20 

KORUNACAK ALANLAR 

SU YÜZEYĠ 57483.60 5.75 0.80 

TEKNĠK ALTYAPI ALANLARI 

TRAFO ALANI 7390.50 0.74 0.10 

OTOPARK ALANI 3378.58 0.34 0.05 

TIR, KAMYON, MAKĠNE PARKI VE 

GARAJ ALANI 

17430.62 1.74 0.24 

TEKNĠK ALTYAPI ALANI  660.05 0.07 0.01 
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YOL 1807295.126 180.73 25.31 

TOPLAM 7141119.04 714.11 100.00 
Tablo 6.1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Fonksiyon Dağılımı  

 

714,11 hektar alanı kapsayan Yunusemre Ġlçesi Güzelyurt, MareĢal Fevzi Çakmak, 

Evrenos ve Muradiye Mahallerinin Bir Bölümünü Kapsayan 1/1000 Ölçekli Uygulama 

Ġmar Planı; kentin mevcut dokusu, kentin geliĢme eğilimleri, doğal ve fiziki eĢikler göz 

önünde bulundurularak, üst ölçekli planlar ve Ģehircilik ilkeleri doğrultusunda 

hazırlanmıĢtır. 
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Şekil 16.1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar Planı  
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3.7. 15/08/2022 TARĠH VE 577 SAYILI MECLĠS KARARINA 

ĠSTĠNADEN YAPILAN DEĞĠġĠKLĠKLER 

Manisa BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığı 15/08/2022 tarih 2022/577 sayılı kararında 

Yunusemre Ġlçesi Güzelyurt, MareĢal Fevzi Çakmak, Evrenos Ve Muradiye Mahallelerinin 

Bir Bölümünü Kapsayan 1/1.000 Ölçekli Uygulama Ġmar planına askı sürecinde yapılan 

itirazların değerlendirmesi neticesinde; gelen toplam 23 adet itirazın değerlendirildiği 

Yunusemre Belediyesi’nin 04.08.2022 tarih ve 132 sayılı kararı ekinde yer alan;  

16 adet itirazın Yunusemre Belediyesi’nin 04.08.2022 tarih ve 132 sayılı meclis 

kararındaki şekli ile aynen kabulü, 

6 adet itirazın; ekte yer alan tabloda 2,8,43,90 sıra no’lu itirazların Manisa Büyükşehir 

Belediye Meclisi’nin 25.07.2022 tarih ve 513 sayılı kararına istinaden reddi;45 no’lu 

itirazın Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 14.03.2022 tarih ve 177 sayılı kararında 

söz konusu parselin Sanayi Alanı olarak planlı olması dolayısı ile kabulü,  

Ekli listede resmi kurumlardan gelen talepler içerisinde yer alan 7 sıra no’lu 1 adet 

itirazın ise; Yunusemre Belediyesi’nin 04.08.2022 tarih ve 131,132 ve sayılı meclis 

kararlarındaki şekli ile aynen kabulü, 

Ayrıca etaplara konu edilmeyen toplam 5 adet itirazdan 103 ve 138 sıra no’lu 2 adet 

genel itiraz ile ekli listede resmi kurumlardan gelen talepler içerisinde yer alan 3,9 sıra 

no’lu 2 adet genel itirazın Yunusemre Belediyesi’nin 04.08.2022 tarih ve 131,132 ve 

133 sayılı meclis kararlarındaki şekli ile aynen kabulü, bununla birlikte 10 sıra no’lu 

itirazda ise kurum tarafından plana işlenmesi talep edilen trafoların, plan yapım 

sürecinde tarafımıza iletilmemiş olması ve teknik gerekçeler nedeniyle ayrı bir teknik 

çalışma gerektirmesi sebebiyle daha sonra değerlendirileceğinden itirazın reddi kararı 

alınmıĢtır.  

Ġlgili meclis kararıyla kabul edilen itirazlar, meclis kararı doğrultusunda düzenlenerek 

gösterilen sınırlar dâhilinde plan paftalarına aktarılmıĢtır. 
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Şekil 17.Yunusemre Ġlçesi Güzelyurt, MareĢal Fevzi Çakmak, Evrenos Ve Muradiye Mahallelerinin Bir 

Bölümünü Kapsayan 1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Plan Değişiklik Sınırları 
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4. PLAN NOTLARI 

1. GENEL HÜKÜMLER 

 

1.1. 1/1000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN PAFTALARI, PLAN AÇIKLAMA 

RAPORU VE PLAN NOTLARI ĠLE BĠR BÜTÜNDÜR. 

1.2. BU PLANIN ONAYI ĠLE PLANLAMA ALANI SINIRLARI ĠÇĠNDE KALAN VE DAHA ÖNCE 

ONAYLANMIġ TÜM UYGULAMA VE MEVZĠ ĠMAR PLANLARI YÜRÜRLÜKTEN 

KALKAR. 

1.3. BU PLAN VE PLAN HÜKÜMLERĠNDE YER ALMAYAN HUSUSLARDA MANĠSA ĠLĠ 

ġEHZADELER VE YUNUSEMRE ĠLÇE MERKEZLERĠ ĠLE YUNUSEMRE ĠLÇESĠNE 

BAĞLI MUHTELĠF MAHALLELERDE 14.03. 2022 TARĠH 177 SAYILI MECLĠS 

KARARIYLA ONAYLANAN 1/5000 ÖLÇEKLĠ REVĠZYON ĠMAR PLANI HÜKÜMLERĠ 

ĠLE 3194 SAYILI ĠMAR KANUNU, MEKANSAL PLANLAR YAPIM YÖNETMELĠĞĠ VE 

PLANLI ALANLAR ĠMAR YÖNETMELĠĞĠ HÜKÜMLERĠ GEÇERLĠDĠR. 

1.4. 2872 SAYILI ÇEVRE KANUNU, 1593 SAYILI UMUMĠ HIFZISIHHA KANUNU, HAVA 

KALĠTESĠNĠN KORUNMASI YÖNETMELĠĞĠ, ÇEVRESEL GÜRÜLTÜNÜN 

DEĞERLENDĠRĠLMESĠ VE YÖNETĠMĠ YÖNETMELĠĞĠ, SU KĠRLĠLĠĞĠ KONTROL 

YÖNETMELĠĞĠ, YER ALTI SULARI KANUNU VE YERALTI SULARININ KĠRLENMEYE 

VE BOZULMAYA KARġI KORUNMASI HAKKINDA YÖNETMELĠK, ATIK YÖNETĠMĠ 

YÖNMETMELĠĞĠ, ATIK SU ARITMA YÖNETMELĠĞĠ VE KATI ATIKLARIN KONTROLU 

YÖNETMELĠĞĠ, HÜKÜMLERĠNE UYULACAKTIR. 

1.5. BĠNALARIN YANGINDAN KORUNMASI HAKKINDA YÖNETMELĠK, AFET 

BÖLGELERĠNDE YAPILACAK YAPILAR HAKKINDA YÖNETMELĠK, DEPREM 

BÖLGELERĠNDE YAPILACAK YAPILAR HAKKINDA YÖNETMELĠK VE BĠNALARDA 

ENERJĠ PERFORMANSI YÖNETMELĠĞĠ HÜKÜMLERĠNE UYULACAKTIR. 

1.6. 5378 SAYILI ENGELLĠLER HAKKINDA KANUN KAPSAMINDA TÜRK STANDARTLARI 

ENSTĠTÜSÜNÜN ERĠġĠLEBĠLĠRLĠK ĠLE ĠLGĠLĠ YAYIMLADIĞI STANDARTLARA 

UYULACAKTIR. 

1.7. PLANLAMA ALANINDA 27.04.2012 VE 18.07.2019 TARĠHLERĠNDE MANĠSA 

VALĠLĠĞĠ ÇEVRE ġEHĠRCĠLĠK ĠL MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN ONAYLANAN JEOLOJĠK-

JEOTEKNĠK ETÜT RAPORLARI DOĞRULTUSUNDA UYGULAMA YAPILACAKTIR. 

1.8. PLAN UYGULAMA AġAMASINDA RUHSATA ESAS OLMAK ÜZERE PARSEL 

ÖLÇEĞĠNDE DETAYLI TEMEL VE ZEMĠN ETÜTLERĠ YAPILMADAN UYGULAMA 

YAPILAMAZ. 
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1.9. BU PLAN VE PLAN NOTLARINDA BELĠRLENEN YAPILAġMA KOġULLARI VE KAT 

YÜKSEKLĠKLERĠ YAPILACAK ZEMĠN ETÜTLERĠ SONUCUNDA GEREKLĠ 

GÖRÜLMESĠ HALĠNDE DÜġÜRÜLECEKTĠR.  

1.10. PLANLAMA ALANI SINIRLARI ĠÇĠNDE KALAN DERELER VE SULAMA KANALLARI 

ĠLE ĠLGĠLĠ YAPILACAK ĠġLEMLERDE DSĠ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN 

04.03.2012 VE 29.08.2019 TARĠHLĠ GÖRÜġLERĠ ĠLER MANĠSA SU VE 

KANALĠZASYON ĠDARESĠ’NĠN GÖRÜġLERĠ DOĞRULTUSUNDA UYGULAMA 

YAPILIR.  

1.11. ENERJĠ ĠLETĠM HATTININ GEÇTĠĞĠ ALANLARDAKĠ ĠRTĠFAK KORĠDORU BOYUNCA 

ELEKTRĠK KUVVETLĠ AKIM TESĠSLERĠ YÖNETMELĠĞĠ’NĠNE UYULMASI ZORUNLU 

OLUP BU ALANLARDA EKAT YÖNETMELĠĞĠ’NDE BELĠRLENEN MESAFELERE 

UYULMASINI TEMĠNEN TEĠAġ GÖRÜġÜ ALINMADAN UYGULAMA YAPILAMAZ 

1.12. PLANLAMA ALANINDA MERKEZĠ ÖZELLĠK GÖSTEREN, YAKIN ÇEVRESĠNDE 

SAĞLIK, ĠTFAĠYE, ĠLETĠġĠM/HABERLEġME VB. TESĠSLERĠN BULUNDUĞU VE 

ULAġIM ALANLARI YAKININDAKĠ AÇIK ALAN, MEYDAN, YEġĠL ALANLARIN UYGUN 

NOKTALARINDA, KAMU BĠNALARININ BAHÇE VE ÇATILARINDA, ĠLGĠLĠ KURUM 

GÖRÜġLERĠNĠNĠ ALINMASI VE HELĠPORT YÖNETMELĠĞĠ’NE UYULMASI 

KOġULUYLA KAMUYA AĠT HELĠPORT ALANI (HELĠKOPTER ĠNĠġ KALKIġ PĠSTLERĠ) 

DÜZENLENEBĠLĠR. 

2. UYGULAMA HÜKÜMLERĠ 

2.1. BU PLANIN ONAYINDAN ÖNCE YÜRÜRLÜKTE OLAN ĠMAR PLANI VE PLAN 

HÜKÜMLERĠNE GÖRE ĠNġAAT RUHSATI ALMIġ VE ĠNġAATA BAġLAMIġ ANCAK 

YAPI KULLANMA ĠZNĠ ALMAMIġ YAPILARDA ONAYLI RUHSAT VE PROJESĠNE 

GÖRE ĠNġAATINI TAMAMLAMASI DURUMUNDA YAPI KULLANMA ĠZNĠ VERĠLĠR. 

2.2. PLANLAMA ALANI ĠÇERĠSĠNDE UYGULAMA GÖRMEMĠġ PARSELLERDE ĠMAR 

KANUNUN 18. MADDESĠ DOĞRULTUSUNDA UYGULAMA YAPILACAKTIR. 

2.3. ĠMAR UYGULAMASI GÖRMÜġ (3194/18. MADDE) ĠMAR PARSELLERĠNDE ĠMAR 

PLANI DEĞĠġĠKLĠĞĠ NEDENĠYLE BEDELSĠZ KAMUYA TERK EDĠLMESĠ HALĠNDE 

TABAN ALANI VE EMSAL HESABI, PARSELĠN TERK ÖNCESĠ ALANI ÜZERĠNDEN 

HESAPLANIR. 

2.4. KADASTRO VE ĠMAR HATTI ARASINDAKĠ MAKSĠMUM 2 METREYE KADAR OLAN 

UYUMSUZLUKLARI YOLUN GENĠġLĠĞĠ VE GÜZERGAHI DEĞĠġMEMEK KAYDIYLA 

DÜZENLEMEYE BELEDĠYESĠ YETKĠLĠDĠR.  
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2.5. KAMUYA AYRIULAN DONATI ALANLARININ (YOL, OTOPARK, YEġĠL ALAN, 

ANAOKULU, ĠLKOKUL, ORTAOKUL, LĠSE, SAĞLIK TESĠSĠ, SOSYAL TESĠS, 

KÜLTÜREL TESĠS, CAMĠ, RESMĠ KURUM, MEYDAN VB.) ĠLGĠLĠ ĠDAREYE TERK 

ĠġLEMĠ YAPILMADAN UYGULAMAYA GEÇĠLEMEZ.  

2.6. DONATI ALANLARINDA (ANAOKULU, ĠLKOKUL, ORTAOKUL, LĠSE, SAĞLIK TESĠSĠ, 

SOSYAL TESĠS, KÜLTÜREL TESĠS, CAMĠ, RESMĠ KURUM V.B) BU PLANDA 

BELĠRLENEN YAPILAġMA KOġULLARI, KAT YÜKSEKLĠKLERĠ VE YAPI YAKLAġMA 

SINIRLARI DAHĠLĠNDE BELEDĠYESĠNCE UYGULAMA YAPILIR. 

2.7. PLANDA BELĠRLENEN PARK, MEYDAN, SPOR ALANI, PAZAR ALANI VE KAMU 

KURUMLARININ BAHÇELERĠNDE, TABĠĠ ZEMĠN KOTUNUN ALTINDA KALMAK VE 

ĠLGĠLĠ KURUMLARIN UYGUN GÖRÜġÜ ALINMAK KOġULU ĠLE AĞAÇ VE BĠTKĠ 

YAġAMININ SÜRDÜRÜLEBĠLECEĞĠ TOPRAK DERĠNLĠĞĠ BIRAKILARAK VE DOĞAL 

ZEMĠN KOTLARI DEĞĠġTĠRĠLMEYECEK ġEKĠLDE OLAĞANÜSTÜ DURUMLARDA 

SIĞINAK OLARAK KULLANILMAK ÜZERE KAMUYA AĠT ZEMĠN ALTI OTOPARK 

DÜZENLENEBĠLĠR. 

2.8. BĠNALARA KOT PLANLI ALANLAR ĠMAR YÖNETMELĠĞĠ HÜKÜMLERĠ 

DOĞRULTUSUNDA VERĠLĠR. 

2.9. ÇATI ARALARINA BAĞIMSIZ BÖLÜM YAPILAMAZ. BU KISIMLARDA ANCAK SU 

DEPOSU, ASANSÖR KULESĠ, ĠKLĠMLENDĠRME VE KASKAT SĠSTEMLERĠ DE 

ĠÇEREBĠLEN TESĠSAT ODASI VE SON KATTAKĠ BAĞIMSIZ BÖLÜMLERLE ĠRTĠBATLI 

PĠYESLER YAPILABĠLĠR. 

2.10. BĠNALARDA PARSEL SINIRLARI ĠÇĠNDE KALMAK KOġULUYLA KAPALI VE AÇIK 

ÇIKMA YAPILABĠLĠR.  ÇIKMALAR; PLANLI ALANLAR ĠMAR YÖNETMELĠĞĠNDE 

BELĠRLENEN HÜKÜMLER DOĞRULTUSUNDA CEPHE ESTETĠĞĠ VE TASARIMI GÖZ 

ÖNÜNDE BULUNDURULMAK KAYDIYLA MĠMARĠ PROJEDE BELĠRLENECEKTĠR. 

2.11. DSĠ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ VE MANĠSA SU VE KANALĠZASYON ĠDARESĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN AKSĠ BELĠRTĠLMDĠĞĠ SÜRECE SU BASMAN 

YÜKSEKLĠĞĠ EN FAZLA 1.20 METRE OLARAK UYGULANIR. 

2.12. MANĠSA SU VE KANALĠZASYON ĠDARESĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN ALT YAPI 

PROJELERĠ ĠLE ĠLGĠLĠ HĠZMET VERĠLECEĞĠNE DAĠR GÖRÜġ ALINMADAN RUHSAT 

DÜZENLENEMEZ. 

3. ARAZĠ KULLANIM KARARLARI 

3.1. KONUT ALANLARINDA;  

3.2.1. YAPILAġMA KOġULLARI PLAN ÜZERĠNDE BELĠRTĠLDĠĞĠ ġEKĠLDEDĠR. 



   

 

36 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

3.2.2. MĠNĠMUM ĠFRAZ KOġULU 2500 M2’DĠR. 

3.2.3. BĠR PARSELE BĠRDEN FAZLA BĠNA YAPILABĠLĠR. BLOKLAR ARASI MESAFELER 

10 METREYE KADAR DÜġEBĠLĠR. 

3.2.4. BELEDĠYE MECLĠSĠNCE YOL BOYU TĠCARET KARARI ALINMAMIġ KONUT 

ADALARINDA TĠCARET ALANI OLUġTURULAMAZ. 

3.2.5. YAPILAġMA NĠZAMI AYRIK VE BLOK OLAN KONUT ADALARINDA TĠCARĠ BĠRĠM 

YAPILAMAZ. 

3.2.6. YEġĠL ALANA BĠTĠġĠK OLAN PARSELLERĠN, YEġĠL ALANA BAKAN TARAFINA 

PENCERE AÇILMASINA BELEDĠYESĠ YETKĠLĠDĠR. 

3.2.7. CEPHEYE EKLENECEK TÜM KLĠMA DIġ ÜNĠTELERĠ, KABLO, BORU VB. 

EKLENTĠLER ARKA CEPHEDE YA DA BALKON ĠÇ CEPHESĠNDE YER ALACAKTIR. 

MÜMKÜN OLMADIĞI DURUMLARDA DIġ CEPHEDE UYGUN AKSTA 

KONUMLANDIRILARAK UYGUN KAPLAMA MALZEMESĠYLE KAPLANACAKTIR. 

3.3. TĠCARET + KONUT ALANLARINDA;  

3.3.1. YAPILAġMA KOġULLARI PLAN ÜZERĠNDE BELĠRTĠLDĠĞĠ ġEKĠLDEDĠR. 

 MĠNĠMUM TAKS = 0.30 MAKSĠMUM TAKS = 0.60’TIR. 

 ZEMĠN ÜSTÜ KATLARDA KAT ALANI KULLANIMI HER BĠR KAT ĠÇĠN PARSEL 

ALANININ %30’UNU GEÇEMEZ. 

3.3.2. MĠNĠMUM ĠFRAZ KOġULU 2500 M2’DĠR. 

3.3.3. TĠCARET + KONUT ALANLARINDA; KONUT FONKSĠYONU TEK BAġINA YER 

ALMAMAK KAYDIYLA, Ġġ MERKEZLERĠ, OFĠS, BÜRO, ÇARġI, ÇOK KATLI 

MAĞAZALAR, LOKANTA, KAMU VEYA ÖZEL KATLI OTOPARKLAR, OTEL VE DĠĞER 

KONAKLAMA TESĠSLERĠ, SĠNEMA, TĠYATRO, MÜZE, KÜTÜPHANE, SERGĠ 

SALONU GĠBĠ SOSYAL VE KÜLTÜREL TESĠSLER, YÖNETĠM BĠNALARI, BANKA, 

FĠNANS KURUMLARI, GĠBĠ TĠCARET VE HĠZMETLER SEKTÖRÜNE ĠLĠġKĠN 

YAPILAR YER ALABĠLĠR. 

3.3.4. TĠCARET + KONUT ALANLARINDA BÜTÜN KATLAR TĠCARET OLARAK 

DÜZENLENEBĠLECEĞĠ GĠBĠ ZEMĠN KAT TĠCARET, ÜST KATLAR KONUT ALANI 

OLACAK ġEKĠLDE DÜZENLEME YAPILABĠLĠR. KONUT ALANLARININ TOPLAM 

ĠNġAAT ALANI ĠÇĠNDEKĠ ORANI %90’I GEÇEMEZ. 

3.3.5. BĠR PARSELE BĠRDEN FAZLA BĠNA YAPILABĠLĠR. BLOKLAR ARASI MESAFELER 

10 METREYE KADAR DÜġEBĠLĠR. 

3.3.6. CEPHEYE EKLENECEK TÜM KLĠMA DIġ ÜNĠTELERĠ, KABLO, BORU VB. 

EKLENTĠLER ARKA CEPHEDE YA DA BALKON ĠÇ CEPHESĠNDE YER ALACAKTIR. 
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MÜMKÜN OLMADIĞI DURUMLARDA DIġ CEPHEDE UYGUN AKSTA 

KONUMLANDIRILARAK UYGUN KAPLAMA MALZEMESĠYLE KAPLANACAKTIR. 

3.3.7. TĠCARĠ BĠRĠMLERĠN CEPHELERĠNDE REKLAM PANOSU, KABLO, TENTE, SAÇAK, 

FLAMA V.B. ÖĞELER YER ALAMAZ. TABELA ÖLÇÜLERĠ VE MALZEMELERĠNĠN 

BELĠRLENMESĠNDE ĠLÇE BELEDĠYESĠ YETKĠLĠDĠR. 

3.4. TĠCARET ALANLARINDA; YAPILAġMA KOġULLARI PLAN ÜZERĠNDE 

BELĠRTĠLDĠĞĠ ġEKĠLDEDĠR.  

3.5. EMSAL VERĠLEN YAPI ADALARINDA TĠCARET VE TĠCK KULLANIMLARINDA 

ZEMĠN KAT YÜKSEKLĠĞĠ 5.50 METRE, ASMA KAT YAPILMASI DURUMUNDA 7.50 

METREDĠR. 

3.6. SANAYĠ ALANLARINDA; 

3.6.1. SANAYĠ ALANLARINDA 1593 SAYILI UMUMĠ HIFZISIHHA KANUNU VE ĠLGĠLĠ 

YÖNETMELĠK HÜKÜMLERĠ GEÇERLĠDĠR. 

3.6.2. SANAYĠ ALANLARINDA KĠRLĠLĠĞĠ ÖNLEYĠCĠ HER TÜRLÜ TEDBĠRĠN ALINMASI 

ZORUNLUDUR. ÇEVRE KĠRLĠLĠĞĠNĠ ÖNLEMEK AMACIYLA ALINACAK ÖNLEMLER ĠLE 

BĠRLĠKTE ATIK SULARIN BERTARAFINDA SU KĠRLĠLĠĞĠ KONTROL YÖNETMELĠĞĠ’NĠN 

TEKNĠK USULLER TEBLĠĞĠ’NDE BELĠRTĠLEN KRĠTERLER SAĞLANACAKTIR.  

3.6.3. GÜZELYURT ORTA ÖLÇEKLĠ SANAYĠ BÖLGESĠ VE EVRENOS ORTA ÖLÇEKLĠ SANAYĠ 

BÖLGESĠ MURADĠYE S.S. VE SANATKÂRLAR KÜÇÜK SANAYĠ SĠTESĠ YAPI 

KOOPERĠTĠFĠ, AYAKKABICILAR SĠTESĠ, TEKSTĠLCĠLER SĠTESĠ, DERĠCĠLER ORTA 

ÖLÇEKLĠ SANAYĠ ALANLARINDA KURURLACAK TESĠSĠLERDE; BACA, ASANSÖR 

KULESĠ, ASANSÖR MAKĠNE DAĠRESĠ, VĠNÇ, DĠKEY TANK MONTAJ ALANI VB. 

ĠHTĠYAÇLARDA, GABARĠNĠN AġILMASI GEREKTĠĞĠ DURUMLARDA, YÜKSEKLĠĞĠ 

BELĠRLEMEYE ĠDARESĠ YETKĠLĠDĠR. GÜZELYURT ORTA ÖLÇEKLĠ VE TEKSTĠLCĠLER 

SĠTESĠNDE YAPILACAK YAPILARDA BĠRDEN FAZLA Ġġ YERĠ ÜRETĠLEBĠLĠR. 

3.6.4. SANAYĠ ALANLARINDA AġAĞIDA LĠSTELENEN TESĠSLER YER ALAMAZ. 

 ENDÜSTRĠYEL ATIK SU OLUġTURAN SANAYĠ TÜRLERĠ - PAKET ARITMA TESĠSĠ ĠLE 

ATIKLARINI BERTARAF EDEMEYEN TESĠSLER 

 DERĠ SANAYĠ (DERĠ KONFEKSĠYONU HARĠÇ) 

 TEKSTĠL (DĠKĠM VE KONFEKSĠYON HARĠÇ) 

 TERBĠYE VE BOYA ĠġLERĠ 

 KĠMYASAL ATIK ÜRETEN BOYA SANAYĠ 

 TOPRAK SANAYĠ (KĠREÇ, ÇĠMENTO, MERMER, SERAMĠK, KĠREMĠT, TUĞLA VB.) 

 DEMĠR SFERO DÖKÜM ĠġLERĠ 
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 KÂĞIT SANAYĠ (SELÜLOZ VE HURDA KÂĞITTAN KÂĞIT VE KARTON ÜRETĠM ĠġLERĠ) 

 KĠMYA SANAYĠ 

 1. SINIF GAYRĠ SIHHĠ MÜESSESE OLARAK TANIMLANAN TESĠSLER 

 ODUN KÖMÜRÜ ĠMAL YERLERĠ 

 TUTKAL, ZAMK VE YAPIġTIRICI MADDE ÜRETĠM TESĠSLERĠ, SANAYĠ TĠPĠ YAPIġTIRICI 

ĠMAL EDEN TESĠSLER 

 SÜLFONLAMA YAPILMAYAN DETERJAN FABRĠKALARI, SABUN ÜRETĠM TESĠSLERĠ 

 ĠLAÇ ÜRETĠM TIBBĠ MÜSTAHZARAT LABORATUVARLARI (ĠNSAN SAĞLIĞI ĠLAÇ 

ÜRTETĠMĠ HARĠÇ) 

 KAUÇUK VE LASTĠK ÜRETĠM TESĠSLERĠ VE KAPLAMA TESĠSLERĠ ĠLE KABLO 

FABRĠKALARI 

 SIVILAġTIRILMIġ PETROL GAZI, SIVILAġTIRILMIġ DOĞAL GAZ VE SIKIġTIRILMIġ 

DOĞAL GAZ ĠKMAL ĠSTASYONLARI VE TÜP DOLUM VE DEPOLAMA TESĠSLERĠ, TÜP 

SATIġ YERLERĠ 

 KULLANILMAYAN ET VE HAYVAN CESETLERĠ YAKMA TESĠSĠ 

 KATI ATIK ARA TRANSFER VE KATI ATIK DEPOLAMA ĠSTASYONLARI 

 KOMPOSTLAMA TESĠSLERĠ 

 ÇED GEREKLĠ DEĞĠLDĠR BELGESĠNĠ, ALAMAYAN TESĠSLER 

 HER NEVĠ EVSEL VE ENDÜSTRĠYEL KATI ATIKLARDAN HAM VE MAMUL MADDE 

ÜRETĠM KONUSUNDA FAALĠYET GÖSTEREN ĠġLETMELER 

 ORGANĠK GÜBRE ÜRETEN Ġġ YERLERĠ 

 KARO, MERMER VE MOZAĠK ĠMALATÇILARI (MERMER KESĠMĠ VE 

ġEKĠLLENDĠRMESĠ, MERMERĠT ġEKĠLLENDĠRME HARĠÇ) 

 ODUN KÖMÜR DEPO VE SATIġ YERLERĠ 

 ATIK YAĞ GERĠ KAZANIM TESĠSLERĠ 

 HER NEVĠ HURDA DEPOLARI, KATI ATIK DEPOLAMA TESĠSLERĠ ĠLE EVSEL VE 

ENDÜSTRĠYEL KATI ATIKLARDAN HAM VE MAMUL MADDE ÜRETĠM KONUSUNDA 

FAALĠYET GÖSTEREN ĠġLETMELER, HURDA PLASTĠK MADDEYĠ DEPOLAYANLAR, 

PARÇALAYANLAR, ERĠTĠP HAM MADDE HALĠNE GETĠREN TESĠSLER 

3.7. KÜÇÜK SANAYĠ ALANLARI 

3.7.1. KÜÇÜK SANAYĠ ALANLARINDA 1593 SAYILI UMUMĠ HIFZISIHHA KANUNU VE ĠLGĠLĠ 

YÖNETMELĠK HÜKÜMLERĠ GEÇERLĠDĠR. 
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3.7.2. KÜÇÜK SANAYĠ ALANLARINDA KĠRLĠLĠĞĠ ÖNLEYĠCĠ HER TÜRLÜ TEDBĠRĠN ALINMASI 

ZORUNLUDUR. ÇEVRE KĠRLĠLĠĞĠNĠ ÖNLEMEK AMACIYLA ALINACAK ÖNLEMLER ĠLE 

BĠRLĠKTE ATIK SULARIN BERTARAFINDA SU KĠRLĠLĠĞĠ KONTROL YÖNETMELĠĞĠ’NĠN 

TEKNĠK USULLER TEBLĠĞĠ’NDE BELĠRTĠLEN KRĠTERLER SAĞLANACAKTIR.  

3.7.3. KÜÇÜK SANAYĠ ALANLARINDA AġAĞIDA LĠSTELENEN TESĠSLER YER ALAMAZ. 

 1. SINIF GAYRĠ SIHHĠ MÜESSESE OLARAK TANIMLANAN TESĠSLER 

 ODUN KÖMÜRÜ ĠMAL YERLERĠ 

 TUTKAL, ZAMK VE YAPIġTIRICI MADDE ÜRETĠM TESĠSLERĠ, SANAYĠ TĠPĠ YAPIġTIRICI 

ĠMAL EDEN TESĠSLER 

 SÜLFONLAMA YAPILMAYAN DETERJAN FABRĠKALARI, SABUN ÜRETĠM TESĠSLERĠ 

 ĠLAÇ ÜRETĠM TIBBĠ MÜSTAHZARAT LABORATUVARLARI 

 KAUÇUK VE LASTĠK ÜRETĠM TESĠSLERĠ VE KAPLAMA TESĠSLERĠ ĠLE KABLO 

FABRĠKALARI 

 SIVILAġTIRILMIġ PETROL GAZI, SIVILAġTIRILMIġ DOĞAL GAZ VE SIKIġTIRILMIġ 

DOĞAL GAZ ĠKMAL ĠSTASYONLARI VE TÜP DEPOLAMA TESĠSLERĠ, TÜP SATIġ 

YERLERĠ 

 GIDA MADDESĠ ĠMAL EDEN Ġġ YERLERĠ ( PERAKENDE SATIġ HARĠÇ) 

 KULLANILMAYAN ET VE HAYVAN CESETLERĠ YAKMA TESĠSĠ 

 KATI ATIK ARA TRANSFER VE DEPOLAMA ĠSTASYONLARI 

 KOMPOSTLAMA TESĠSLERĠ 

 ÇED GEREKLĠ DEĞĠLDĠR BELGESĠNĠ, ALAMAYAN TESĠSLER 

 HER NEVĠ EVSEL VE ENDÜSTRĠYEL KATI ATIKLARDAN HAM VE MAMUL MADDE 

ÜRETĠM KONUSUNDA FAALĠYET GÖSTEREN ĠġLETMELER 

 UMUMA AÇIK Ġġ YERLERĠ (KAHVEHANE, KAFE VE LOKANTALAR HARĠÇ) 

 HAM DERĠ DEPOLARI, DERĠ ĠġLEME TESĠSLERĠ (DERĠ KONFEKSĠYONU HARĠÇ) 

 ORGANĠK GÜBRE ÜRETEN Ġġ YERLERĠ 

 ĠNġAAT MALZEMELERĠ DEPO VE SATIġ YERLERĠ ( HIRDAVAT VE YAPI MALZEMELERĠ 

SATIġ YERLERĠ HARĠÇ) 

 ÇĠMENTO, ÇAKIL, KUM, CÜRUF VB. MADDELERDEN, MOTOR GÜCÜ KULLANARAK 

YAPI YALITIM DÖġEME VS. MALZEMELERĠN ĠMAL TESĠSLERĠ (HAZIR SIVA, HAZIR 

ġAP HARĠÇ) 

 KARO, MERMER VE MOZAĠK ĠMALATÇILARI (MERMER KESĠMĠ VE 

ġEKĠLLENDĠRMESĠ, MERMERĠT ġEKĠLLENDĠRME HARĠÇ) 
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 AYAKKABI ĠMALATÇILARI 

 ODUN KÖMÜR DEPO VE SATIġ YERLERĠ 

 YANICI, PARLAYICI, PATLAYICI MADDELERĠ ÜRETEN, SATAN, DEPOLAYAN YERLER 

ĠLE GAZ DOLUM TESĠSLERĠ 

 TEKSTĠL ĠġKOLLARI HARĠCĠNDE, ARITMA TESĠSĠ GEREKTĠREN VE 1.SINIF 

NĠTELĠĞĠNDEKĠ ĠġLETMELER 

3.8. BELEDĠYE HĠZMET ALANI 

3.8.1. BU ALANLARDA; BELEDĠYELERĠN GÖREV VE SORUMLULUKLARI KAPSAMINDAKĠ 

HĠZMETLERĠN GÖTÜRÜLEBĠLMESĠ ĠÇĠN GEREKLĠ ĠTFAĠYE, ACĠL YARDIM VE 

KURTARMA, ULAġIMA YÖNELĠK TRANSFER ĠSTASYONU, ARAÇ VE MAKĠNE PARKI, 

BAKIM VE ĠKMAL ĠSTASYONU, GARAJ VE TRĠYAJ ALANLARI, BELEDĠYE DEPOLARI, 

ASFALT TESĠSĠ, ATIK ĠġLEM TESĠSĠ, ZABITA BĠRĠMLERĠ, MEZBAHA, EKMEK ÜRETĠM 

TESĠSĠ, PAZAR YERĠ, AÇIK VE KAPALI SPOR TESĠSLERĠ,  ĠDARĠ, SOSYAL VE 

KÜLTÜREL MERKEZ GĠBĠ MAHALLĠ MÜġTEREK NĠTELĠKTEKĠ ĠHTĠYAÇLARI 

KARġILAMAK ÜZERE KURULAN TESĠSLER ĠLE AR-GE FAALĠYETLERĠNĠN 

YÜRÜTÜLEBĠLECEĞĠ ALANLAR VE SERMAYESĠNĠN YARIDAN FAZLASI BELEDĠYEYE 

AĠT OLAN ġĠRKETLERĠN SAHĠP OLDUĞU TESĠSLER YER ALABĠLĠR. 

3.8.2. BU PLANDA BELĠRLENEN YAPILAġMA KOġULLARI VE KAT YÜKSEKLĠKLERĠNĠ 

AġMAMAK VE YAPI YAKLAġMA SINIRLARI ĠÇĠNDE KALMAK ġARTIYLA 

BELEDĠYESĠNCE UYGULAMA YAPILIR. 

3.8.3. PLAN ÜZERĠNDE BELĠRTĠLMEDĠĞĠ DURUMLARDA BELEDĠYE HĠZMET ALANINDA YER 

ALACAK BĠRĠMĠN BELĠRLENMESĠNDE BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ YETKĠLĠDĠR. 

3.9. RESMĠ KURUM ALANI 

3.9.1. GENEL BÜTÇE KAPSAMINDAKĠ KAMU ĠDARELERĠ ĠLE ÖZEL BÜTÇELĠ ĠDARELERLE, 

BELEDĠYEYE VEYA BU KURUMLARCA SERMAYESĠNĠN YARISINDAN FAZLASI 

KARġILANAN KURULUġLARA, KANUNLA VEYA KANUNUN VERDĠĞĠ YETKĠ ĠLE 

KURULMUġ KAMU TÜZEL KĠġĠLERĠNE AĠT BĠNA VE TESĠSLERĠN YAPILDIĞI 

ALANLARDIR. 

3.9.2. BU PLANDA BELĠRLENEN YAPILAġMA KOġULLARI VE KAT YÜKSEKLĠKLERĠNĠ 

AġMAMAK VE YAPI YAKLAġMA SINIRLARI ĠÇĠNDE KALMAK ġARTIYLA 

BELEDĠYESĠNCE UYGULAMA YAPILIR. 
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3.10. EĞĠTĠM TESĠSLERĠ ALANI 

3.10.1. ANAOKULU ALANI 

OKUL ÖNCESĠ ÖĞRETĠME HĠZMET VEREN TESĠSLER VE BU TESĠSLERĠN 

TAMAMLAYICISI OLAN ALT BĠRĠMLER (SPOR SALONU, YEMEKHANE VB.) YER 

ALABĠLĠR.  

3.10.2. ĠLKOKUL ALANI 

ĠLK ÖĞRETĠME HĠZMET VEREN TESĠSLER VE BU TESĠSLERĠN TAMAMLAYICISI OLAN 

ALT BĠRĠMLER (SPOR SALONU, YEMEKHANE VB.) YER ALABĠLĠR.  

3.10.3. ORTAOKUL ALANI 

ORTA ÖĞRETĠME HĠZMET VEREN TESĠSLER VE BU TESĠSLERĠN TAMAMLAYICISI 

OLAN ALT BĠRĠMLER (SPOR SALONU, YEMEKHANE VB.) YER ALABĠLĠR.  

3.10.4. LĠSE ALANI 

LĠSE ÖĞRETĠMĠNE HĠZMET VEREN TESĠSLER VE BU TESĠSLERĠN TAMAMLAYICISI 

OLAN ALT BĠRĠMLER (SPOR SALONU, YEMEKHANE VB.) YER ALABĠLĠR.  

3.10.5. MESLEKĠ VE TEKNĠK ÖĞRETĠM TESĠS ALANI  

BU ALANLARDA, HER TÜRLÜ MESLEKĠ VE TEKNĠK ÖĞRETĠM TESĠSĠ VE BU TESĠSĠN 

TAMAMLAYICISI OLAN ALT BĠRĠMLER (SPOR TESĠSĠ, LABORATUVAR, ETÜT ALANLARI, 

MESLEKĠ BĠRĠMLER, ATÖLYELER, SERGĠ SALONLARI, VB.)YER ALABĠLĠR. 

3.11. SAĞLIK TESĠSĠ ALANI 

HASTANE, SAĞLIK OCAĞI, AĠLE SAĞLIK MERKEZĠ, DOĞUMEVĠ, DĠSPANSER VE 

POLĠKLĠNĠK, AĞIZ VE DĠġ SAĞLIĞI MERKEZĠ, FĠZĠK TEDAVĠ VE REHABĠLĠTASYON 

MERKEZĠ, ENTEGRE SAĞLIK KAMPÜSÜ GĠBĠ FONKSĠYONLARDA HĠZMET VEREN 

TESĠSLER YER ALABĠLĠR. 

3.12. KÜLTÜREL TESĠS ALANI 

KÜTÜPHANE, HALK EĞĠTĠM MERKEZĠ, SERGĠ SALONU, SANAT GALERĠSĠ, MÜZE, 

KONSER, KONFERANS, KONGRE SALONLARI, SĠNEMA, TĠYATRO VE OPERA YAPILARI 

VB. FONKSĠYONLAR YER ALABĠLĠR. 

3.13. SOSYAL TESĠS ALANI 

KREġ, KURS, YURT, ÇOCUK YUVASI, YETĠġTĠRME YURDU, YAġLI VE ENGELLĠ BAKIM 

EVĠ, ÖZÜRLÜLER EĞĠTĠM MERKEZLERĠ, REHABĠLĠTASYON MERKEZĠ, TOPLUM 
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MERKEZĠ, ġEVKAT EVLERĠ, NĠKAH VE DÜĞÜN SALONU GĠBĠ KULLANIMLAR YER 

ALABĠLĠR. 

3.14. YURT ALANLARI 

BU ALANLARDA, YURT, KREġ, ÇOCUK YUVASI GĠBĠ FONKSĠYONLAR YER ALABĠLĠR. 

3.15. KREġ ALANLARI 

BU ALANLARDA KREġ VE ÇOCUK YUVASI GĠBĠ FONKSĠYONLAR YER ALABĠLĠR. 

3.16. SPOR ALANI 

SPOR VE OYUN ĠHTĠYACINI KARġILAMAK VE SPOR FALĠYETĠ YAPMAK ÜZERE AÇIK 

VE KAPALI SPOR ALANLARI, TABĠĠ VEYA TASVĠYE EDĠLMĠġ ZEMĠNĠN ALTINDA 

OLMAK ÜZERE KAPALI OTOPARKLAR, SPOR ALANININ %20’SĠNĠ GEÇMEMEK 

KOġULUYLA SEYĠRCĠ VE SPORCULARIN ĠHTĠYACINA YÖNELĠK BÜFE, LOKANTA, 

PASTANE, ÇAYHANE VE SPOR FAALĠYETLERĠNE ĠLĠġKĠN TĠCARĠ ÜNĠTELER YER 

ALABĠLĠR. 

3.17. CAMĠ 

BU ALANLARDA ĠBADET ETMEK VE DĠNĠ HĠZMETLERDEN FAYDALANMAK AMACIYLA 

ĠNSANLARIN TOPLANDIĞI TESĠSLER ĠLE BU TESĠSLERĠN KÜLLĠYESĠ, DĠNĠ TESĠSĠN 

MĠMARĠSĠYLE UYUMLU OLMAK KOġULUYLA DĠNĠ TESĠSE AĠT; LOJMAN, 

KÜTÜPHANE, AġEVĠ, DĠNLENME SALONU, TAZĠYE YERĠ, YURT VE KURS YAPISI, 

GASĠLHANE, ġADIRVAN VE TUVALET GĠBĠ MÜġTEMĠLATLAR YER ALABĠLĠR. AÇIK 

VEYA ZEMĠN ALTINDA KAPALI OTOPARK YAPILABĠLĠR. 

3.18. PARK ALANI 

BU ALANLARDA KENTĠN AÇIK VE YEġĠL ALAN ĠHTĠYACINI KARġILAMAYA YÖNELĠK 

DĠNLENME VE GEZĠNTĠ ALANLARI, ÇOCUK BAHÇESĠ VE OYUN ALANLARI YER 

ALABĠLĠR. 1000 M2 VE ÜZERĠ PARKLARDA AHġAP VEYA HAFĠF YAPI 

MALZEMELERĠNDEN YAPILMAK, KAT ADEDĠ 1’Ġ, YÜKSEKLĠĞĠ 4.50 METREYĠ VE 

AÇIK ALANLARI DAHĠL TABAN ALANLARI TOPLAMDA %3’Ü, HER BĠRĠNĠN ALANI 15 

M2’YĠ GEÇMEMEK KAYDIYLA ÇAY BAHÇESĠ, BÜFE, MUHTARLIK, GÜVENLĠK 

KULÜBESĠ ĠLE OYUN ALANLARINA EN AZ 10 METRE MESAFEDE OLMAK VE ETRAFI 

ÇĠT VE BENZERĠ ĠLE KAPATILMAK KOġULUYLA PARKIN ĠHTĠYACI ĠÇĠN GEREKLĠ 

OLAN ASGARĠ ÖLÇÜLERDEKĠ TRAFO ALANI YER ALABĠLĠR. 
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3.19. REKREASYON ALANI 

BU ALANLARDA KENTĠN AÇIK VE YEġĠL ALAN ĠHTĠYACI BAġTA OLMAK ÜZERE, 

EĞLENCE, DĠNLENME, PĠKNĠK ĠHTĠYAÇLARININ KARġILANABĠLDĠĞĠ GÜNÜBĠRLĠK 

KULLANIMA YÖNELĠK ALANLAR YER ALABĠLĠR. BODRUM KATLAR DAHĠL YAPI 

ĠNġAAT ALANI TOPLAMDA %5’,, HER BĠR MUVAKKAT YAPI ÖLÇÜLERĠNĠ AġMAYAN 

ÇOK AMAÇLI SALON, MESCĠT, LOKANTA, KAHVEHANE, ÇAY BAHÇESĠ, BÜFE, AÇIK 

OTOPARK ĠLE TABĠĠ VEYA TESVĠYE EDĠLMĠġ TOPRAK ZEMĠN ALTINDA KALMAK 

ÜZERE, AĞAÇLANDIRMA ĠÇĠN TSE STANDARTLARINDA ÖNGÖRÜLEN YETERLĠ 

DERĠNLĠKTE TOPRAK ÖRTÜSÜNÜN SAĞLANMASI VE REKREASYON ALANI ĠHTĠYACI 

ĠÇĠN OTOPARK YÖNETMELĠĞĠ EKĠNDEKĠ EN AZ OTOPARK MĠKTARLARI TABLOSU 

DĠKKATE ALINARAK BELĠRLENECEK MĠKTARI AġMAMAK KAYDIYLA KAPALI 

OTOPARK, TOPLAM KULLANIM ALANI REKREASYON ALANININ %5’ĠNĠ GEÇMEMEK 

ÜZERE GÜREġ, TENĠS, YÜZME, MĠNĠ GOLF, OTOKROS, GOKART VB. SPOR 

ALANLARI VE ÇOCUK OYUN PARKLARI, TUVALET, ÇEġME, PERGOLA, KAMERĠYE, 

MANGAL, PĠKNĠK MASASI YER ALABĠLĠR. 

3.20. TEKNĠK ALT YAPI ALANI 

BU ALANLARDA ĠÇME VE KULLANMA SUYU DEPOLAMA ALANLARI ĠLE TRAFO, HER 

TÜRLÜ ENERJĠ ULAġTIRMA HABERLEġME GĠBĠ SERVĠSLERĠN TEMĠNĠ ĠÇĠN YAPILAN 

TESĠSLER YER ALABĠLĠR. UYGULAMA ĠLGĠLĠ KURUM VE KURULUġ GÖRÜġLERĠ 

DOĞRULTUSUNDA YAPILACAKTIR. 

3.21. TIR GARAJI 

BU ALANDA ARAÇ MAKĠNE PARKI, BAKIM ĠKMAL ĠSTASYONU, GARAJ VE TRĠYAJ 

ALANLARI YER ALABĠLĠR. 

3.22. ULAġIM 

3.22.1. MANĠSA BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ TARAFINDAN 24.02.2017 TARĠHĠNDE 

ONAYLANAN MANĠSA ULAġIM ANA PLANI KARARLARINA UYULACAKTIR. 

3.22.2. PLANLAMA BÜTÜNÜNDE DÜZENLENECEK BĠSĠKLET YOLLARINDA ÇEVRE 

ġEHĠRCĠLĠK VE ĠKLĠM DEĞĠġĠKLĠĞĠ BAKANLIĞI ÇEVRE YÖNETĠMĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN YAYINLANAN BĠSĠKLET YOLU KLAVUZU’NDA 

BELĠRTĠLEN HUSUSLARA UYULACAKTIR. 

3.22.3. PLANDAKĠ KAVġAK GÖSTERĠMLERĠ ġEMATĠK OLUP, KARAYOLLARI GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN YETKĠSĠNDEKĠ AKSLARDA; KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 
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DĠĞER ULAġIM AKSLARINDA; MANĠSA BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ’NCE 

ONAYLANACAK KAVġAK PROJELERĠ DOĞRULTUSUNDA UYGULAMA YAPILACAKTIR. 

3.22.4. KARAYOLLARI KENARINDA YAPILACAK TESĠSLERDE KARAYOLLARI TRAFĠK KANUNU 

VE KARAYOLLARINDA KENARINDA YAPILACAK VE AÇILACAK TESĠSLER HAKKINDA 

YÖNETMELĠK ĠLE PETROL PĠYASASI KANUNU HÜKÜMLERĠNE UYULACAKTIR. 

3.22.5. PLANDA GÖSTERĠLEN GENEL OTOPARK ALANLARINDA AÇIK VEYA KATLI OTOPARK 

DÜZENLENEBĠLĠR. KATLI OTOPARKLARDA YAPILAġMA KOġULLARI, BELEDĠYESĠ 

TARAFINDAN ONAYLACAK PROJEYE GÖRE BELĠRLENECEKTĠR.  

3.22.6. OTOPARK ALANLARINDA MANĠSA BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠNĠN 10.05.2022 TARĠH 

257 SAYILI MECLĠS KARARI KAPSAMINDAKĠ OTOPARK YÖNETMELĠĞĠ UYGULAMA 

USÜL VE ESASLARINA UYULACAKTIR. 

3.22.7. OTOPARK GĠRĠġ ÇIKIġLARI ĠÇĠN MANĠSA BÜTÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ ULAġIM 

DAĠRESĠ BAġKANLIĞI’NIN GÖRÜġÜ DOĞRULTUSUNDA UYGULAMA YAPILACAKTIR. 

3.22.8. KATLI OTOPARK ALANLARINDA KAT ĠÇĠ YÜKSEKLĠKLER TESĠS ÖZELLĠKLERĠNE 

GÖRE BELĠRLENECEKTĠR. 
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EKLER 

1.KURUM GÖRÜġLERĠ  

1.1.T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  

EK 1: Tarım Reformu Genel Müdürlüğü-18/03/2020 Tarihli 3446258 Sayılı Yazısı 
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EK 2:Devlet Su ĠĢleri Genel Müdürlüğü 2.Bölge Müdürlüğü-04/03/2019 Tarihli 152755 

Sayılı Yazısı 
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EK 3:Devlet Su ĠĢleri Genel Müdürlüğü 2.Bölge Müdürlüğü-29/08/2019 Tarihli 546553 

Sayılı Yazısı 
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1.2.T.C. MANĠSA ĠL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 4:T.C. Manisa Ġl Tarım Ve Orman Müdürlüğü 2344415 Sayılı Yazısı 
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1.3.T.C. ORMAN VE SU ĠġLERĠ BAKANLIĞI  

EK 5:T.C. Orman Ve Su ĠĢleri Bakanlığı IV. Bölge Müdürlüğü-02/08/2016 Tarihli 155258 

Sayılı Yazısı 
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1.4.T.C. ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 6:Ġzmir Orman Bölge Müdürlüğü-01/03/2019 Tarihli 425883 Sayılı Yazısı  
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EK 7:Ġzmir Orman Bölge Müdürlüğü Manisa Orman ĠĢletme Müdürlüğü-26/09/2020 

Tarihli 2021581 Sayılı Yazısı 

 



   

 

67 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 



   

 

68 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

 

 

 



   

 

69 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

1.5. MANĠSA ÇEVRE ġEHĠRCĠLĠK VE ĠKLĠM DEĞĠġĠKLĠĞĠ ĠL MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 8:Çevre ve ġehircilik Ġl Müdürlüğü-29/07/2016 Tarihli 9270 Sayılı Yazısı 
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1.6.T.C. KÜLTÜR VE TURĠZM BAKANLIĞI  

EK 9:Kültür Varlıkları Ve Müzeler Genel Müdürlüğü Ġzmir II Numaralı Kültür Varlıklarını 

Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü-24/09/2012 Tarihli 2927 Sayılı Yazısı 
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YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 



   

 

78 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 



   

 

79 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 



   

 

80 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 



   

 

81 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 



   

 

82 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

 

 

 



   

 

83 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

1.7.T.C. MĠLLĠ SAVUNMA BAKANLIĞI 

EK 10:ĠnĢaat Emlak Bölge BaĢkanlığı- 29/07/2016 Tarihli 3310 Sayılı Yazısı 

 



   

 

84 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

 

 

 



   

 

85 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

1.8.T.C. GENÇLĠK VE SPOR BAKANLIĞI  

EK 11:Spor Genel Müdürlüğü Tesisler Dairesi BaĢkanlığı-11/07/2016 Tarihli 50838 

Sayılı Yazısı 

 



   

 

86 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 



   

 

87 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

 



   

 

88 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

1.9.MANĠSA SU VE KANALĠZASYON ĠDARESĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 12:Ġçme Suyu Dairesi BaĢkanlığı-19/07/2019 Tarihli 31726 Sayılı Yazısı 

 



   

 

89 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

1.10.ĠZMĠR SU VE KANALĠZASYON ĠDARESĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 13:Emlak Ve Ġstimlak Dairesi BaĢkanlığı Harita Ve Yeraltı Tesisleri ġube Müdürlüğü-

16/04/2019 Tarihli 29209 Sayılı Yazısı 

 



   

 

90 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

 

 

 



   

 

91 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

1.11.MANĠSA HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 14:Halk Sağlığı Müdürlüğü-22/07/2016 Tarihli 4835 Sayılı Yazısı 

 



   

 

92 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

1.12.MANĠSA ĠL EMNĠYET MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 15: Manisa Ġl Emniyet Müdürlüğü-16/06/2016 Tarihli 526 Sayılı Yazısı 

 



   

 

93 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

1.13.MANĠSA ĠL MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 16: Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü-23/06/2016 Tarihli 6944437 Sayılı Yazısı 

 



   

 

94 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

EK 17: ĠnĢaat Ve Emlak Dairesi BaĢkanlığı -21/06/2016 Tarihli 6330189 Sayılı Yazısı 

 

 



   

 

95 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

1.14.MANĠSA ĠL AFET VE ACĠL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 18: Manisa Ġl Afet Ve Acil Durum Müdürlüğü-01/07/2016 Tarihli 40763783 Sayılı 

Yazısı 

 



   

 

96 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

 

1.15.T.C. ENERJĠ VE TABĠĠ KAYNAKLAR BAKANLIĞI  

EK 19:Bağlı ve Ġlgili KuruluĢlar Dairesi BaĢkanlığı-22/07/2016 Tarihli 19733 Sayılı Yazısı 

 



   

 

97 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 



   

 

98 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 



   

 

99 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 



   

 

100 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 



   

 

101 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 



   

 

102 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 



   

 

103 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

 

 



   

 

104 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

EK 20:Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü-30/06/2016 Tarihli 11904 Sayılı Yazısı 

 

 



   

 

105 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

EK 21:Elektrik Üretim Aġ Genel Müdürlüğü-22/06/2016 Tarihli 30535 Sayılı Yazısı 

 



   

 

106 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

EK 22:Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı Genel Müdürlüğü Makine Ġkmal Daire 

BaĢkanlığı-22/06/2016 Tarihli 47721 Sayılı Yazısı 

 

 

 

 



   

 

107 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

EK 23:BOTAġ Boru Hatları Ġle Petrol TaĢıma A.ġ. Ġzmir ġube Müdürlüğü- 27/07/2016 

Tarihli 28866 Sayılı Yazısı 

 



   

 

108 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 



   

 

109 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

 

 

 

 



   

 

110 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

1.16.TÜRKĠYE ELEKTRĠK ĠLETĠM A.ġ. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

EK 24:Türkiye Elektrik Ġletim A.ġ. Genel Müdürlüğü 3.Bölge Müdürlüğü-16/07/2019 

Tarihli 286596 Sayılı Yazısı 

 



   

 

111 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

1.17.KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 25:T.C. Karayolları Genel Müdürlüğü 2.Bölge-01/08/2016 Tarihli 180845 Sayılı Yazısı 

 



   

 

112 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

 

 

 



   

 

113 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

1.18.T.C. DEVLET DEMĠRYOLLARI ĠġLETMESĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 26:TCDD 3.Bölge Müdürlüğü(Ġzmir) Emlak Ve ĠnĢaat Servis Müdürlüğü-01/07/2016 

Tarihli 362405 Sayılı Yazısı 

 



   

 

114 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 



   

 

115 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

 

 

 

 



   

 

116 

 

 
YUNUSEMRE ĠLÇESĠ GÜZELYURT, MAREġAL FEVZĠ ÇAKMAK, EVRENOS VE MURADĠYE MAHALLELERĠNĠN BĠR BÖLÜMÜNÜ KAPSAYAN 

1/1.000 ÖLÇEKLĠ UYGULAMA ĠMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

EK 27:TCDD 3.Bölge Müdürlüğü(Ġzmir) Emlak Ve ĠnĢaat Servis Müdürlüğü-21/09/2017 

Tarihli 352858 Sayılı Yazısı 

 

 


